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 یارانه بنزین

 به همه اقشـار 
می رسد

اخبار شــایعه بر انگیز درکشور 
ما به دو دســته تقسیم می شود. 
دسته ای که اززیربنا اشتباه است و 
تنها برای جذب مخاطب ازسوی 
برخی خبرگزاری ها وشبکه های 
اجتماعی منتشرمی شــود، اما 
دسته ای دیگراخبار شائبه داری 
هستند که برخی از مسئوان آن 
را تأیید و برخی تکذیب می کنند. 
گویا قرار است خبرهایی در این 
باره به زودی شــنیده شود ولی 
اینکه چه موقع وبــه چه نحوی 
عمل شودهنوز مشخص نیست! 
گران کردن بنزین یکی ازهمین 
اخباراست که به دسته دوم مربوط 
می شود. برای گران شدن بنزین 
و مزایای آن دایل زیادی مطرح 
کرده اند اما عده ای نیز شــرایط 
فعلی اقتصاد جامعه را مناســب 
با شــوک افزایش قیمت بنزین 
نمی دانند. درچند روزگذشــته 
منابع مختلفــی خبرازافزایش 

قیمت بنزین
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ادامه در صفحه 

پایگاه خبری رهش: دکترساینا به کمک ناشوایان می آید. پلتفرم دکترساینا، با همراهی کمیته 
سامت شبکه ملی ناشنوایان از قابلیت جدید خود برای کاربران ناشنوا رونمایی کرد. با فعال سازی 
این قابلیت در مشاوره های ویدیویی شخص سومی به عنوان مترجم از طرف تیم دکتر ساینا به 
گفتگوی ویدیویی میان کاربر و پزشک اضافه می شــود تا تعامل میان پزشک و کاربر به راحتی 

شکل گیرد.
یکی از مواردی که در ســال های اخیر مورد توجه کاربران قرار 
گرفته حوزه ســامت دیجیتال اســت و بعد از ورود کرونا 
تعدادی از کاربران سعی دارند در زمینه ارتباط با پزشک 
نیز تا جای ممکن از روش های آناین استفاده کنند. در این 
میان که همه هر روز درگیر پیچیدگی های روزمره مجازی 
هستند گاهی وقت ها؛ یک گزینه و قابلیت فعال کردن آن 

می تواند نقش پررنگی ایفا کند.
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۴ میلیون مسکن در کدام شهرها ساخته می شود؟

سهم استان اصفهـان 43 شهر
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به گزارش اداره ارتباطات رسانه 

 شهردار اصفهان با آیت اه مهدوی دیدار کرد

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضاب استان اصفهان:

با توجه به ذخیره سد زاینده رود، تنها باید صرفه جویی کنیم

شهردار اصفهان با آیت اه مهدوی دیدار کرد
علی قاســم زاده، شــهردار اصفهان در آستانه میاد 
حضرت محمــد )ص(، وادت امام صادق )ع( و هفته 
وحدت، با حضرت آیــت اه مهدوی نماینده محترم 
خبرگان رهبری و امام جمعه موقت اصفهان، دیدار کرد. 
در این دیدار، شهردار اصفهان گزارشی از روند تحوات 
در شهرداری و معضات موجود و همچنین طرح های 
تحولی در حوزه شهرداری و شهر اصفهان ارائه کرد. همچنین آیت اه مهدوی 
ضمن تبرک ایام و انتصاب دکتر قاسم زاده به عنوان شهردار جدید و آرزوی 
توفیق روز افزون برای وی، توصیه هایی در خصوص محرومیت زدایی و تاش 
در جهت ارائه شهری آراسته از نظر فرهنگی و دینی و رعایت شئونات شرعی و 
رعایت حق الناس و همچنین رعایت عدالت و توزیع عادانه امکانات زیستی 

بهتر برای همه مردم اصفهان، ارائه کرد.

معاون بهره بــرداری و 
توسعه آب شرکت آب و 
فاضاب استان اصفهان 
گفــت: در حــال حاضر 
مشــکلی در تأمین آب 
شرب نقاط مختلف شهر 
نداریم، البته با شــرایط فعلــی منابع آبی 
استان، شاهد افت فشار آب همانند تابستان 
هستیم، اما پاییز امسال قطعی آب نخواهیم 

داشت.
ناصر اکبری در گفت وگو با ایســنا، درباره 
ذخیره اندک ســد زاینــده رود و نگرانی 
بابت تأمین آب شرب اصفهان، اظهار کرد: 
باید توجه داشت که اولویت تأمین آب در 
وزارت نیرو، شرب اســت و به طور قطع با 
ذخیره اندک سد زاینده رود باید یک مقدار 
سختگیرانه تر عمل شود و مردم نیز همانند 
تابســتان، صرفه جویــی در مصرف آب را 

سرلوحه خود قرار دهند.
وی افزود: شــرکت آبفا نیز هر روز اقدامات 
فنی و اجرایی را انجام می دهد تا بتواند فشار 
متعادل آب را برای مردم ایجاد کند و به هر 
حال از مصرف بی رویه آب با شرایط فعلی 
منابع آبی استان همگون نیست و باید بتوان 

سیستم را پایدار نگه داریم.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب 
و فاضاب استان اصفهان درباره تأمین آب 

شــرب اصفهانی ها در پاییز امسال، گفت: 
در حال حاضر مشکلی در تأمین آب نقاط 
مختلف شهر نداریم، البته با شرایط فعلی 
منابع آبی اســتان، شــاهد افت فشار آب 
همانند تابســتان هســتیم، اما قطعی آب 

نخواهیم داشت.
وی در پاسخ به این ســؤال که آیا احتمال 
می رود همانند تابســتان آبرســانی سیار 
داشته باشیم، توضیح داد: با توجه به کاهش 
مصرف آب، این موضوع در فصل سرد اتفاق 
نخواهد افتاد، با این وجود اصفهانی ها با این 
شرایط خشک و بی آب اصفهان باید شرکت 

آبفا را همانند تابستان همراهی کنند.
اکبری تاکید کرد: به طور قطع مردم پاییز 
امسال همانند تابستان شرایط آبی استان را 
درک می کنند، چراکه کاهش بارش ها برای 
مردم قابل لمس اســت و با توجه به پیش 
بینی هواشناسی تا نیمه آذر بارش موثری 

نخواهیم داشت.
وی تصریح کرد: وضعیت منابع آبی ســد 
زاینده رود مناسب نیست، بنابراین مدیریت 
منابع آبــی موجود نیازمنــد صرفه جویی 

بیشتر مردم در مصرف آب است.
معاون بهره برداری و توســعه آب شرکت 
آب و فاضاب استان اصفهان درباره ذخیره 
زیر ۲۰۰ میلیون مترمکعبی ســد زاینده 
رود و نگرانی بابت کیفیت آب، توضیح داد: 

همواره دو مقوله کمیت و کیفیت سد زاینده 
رود از اهمیت برخوردار اســت و کیفیت، 
خط قرمز شــرکت آب و فاضاب است، با 
این وجود تجارب سال های قبل نشان داده 
که تا عدد ۱۷۰ میلیون مترمکعب که آب 
دریچه میانی سد آب تخلیه می شود اتفاق 
خاصی بابــت کیفیــت آب رخ نمی دهد و 
شــرایط کیفی یکســانی برای تأمین آب 

خواهیم داشت.
وی البته تاکید کرد: یکی از محاســن سد 
زاینده رود این اســت که از نقطه خروجی 
سد تا ورودی سد چم آسمان حدود ۱۰۰ 
کیلومتــر آب در رودخانه جریان دارد و در 
این مسیر خودپاایی آب صورت می گیرد، 
بنابراین کیفیت آب به شــرایط اول برمی 

گردد در این خصوص دغدغه ای نداریم.
اکبری درباره کمیــت آب نیز توضیح داد: 
با توجه به شــرایط فعلی ســد زاینده رود 
در بحث شــرب نیاز به نــگاه مثبت مردم 
در بحث صرفه جویی جدی اســت، البته 
ســد زاینده رود مصرف کنندگان دیگری 
هم دارد و تنهــا راه مدیریــت این میزان 
کمبــود آب، فرهنگ مصرف اســت و در 
شــرایط فعلی راهکار دیگری نمی توانیم 
در بحث شــرب داشــته باشــیم، چراکه 
 اقدامــات فنــی ازم را تاکنــون انجــام 

داده ایم.

شــهرهای مجاز 
اســتان هایی  در 
که تأمیــن زمین 
برای اجرای قانون 
جهش تولید مسکن 
انجام شــده است. 
ثبت نام متقاضیان 
saman.mrud.( مسکن در ســامانه ثمن

ir( ســامانه جهش تولید مسکن آغاز شد. 
بر اســاس اعام وزارت راه و شهرســازی 
متقاضیان حائز شــرایط مهلت دارند تا در 
یک ماه نســبت به ثبت نام در شــهر مورد 
تقاضا اقدام کنند. لیســت شهرهای مجاز 
در اســتان هایی کــه تأمین زمیــن برای 
اجرای قانون جهش تولید مســکن انجام 
شــده به شــرح زیراست: دراســتان های 
سیستان و بلوچســتان )ایرانشهر( در ۱۱ 
شهرِ اســپکه، ایرانشــهر، بزمان، پیشین، 
راسک، تیس، فنوج، گلمورتی، محمدان، 
نیک شــهر، کنارک. آذربایجان شرقی در 
۳۰ شهرِ اســکو، اهر، ایلخجی، بستان آباد، 
بناب، تسوج، خسروشهر، خمارلو، خواجه، 
دوردوزان، سراب، شبستر، سهند، شهریار، 
عجب شیر، قره آغاج، گوگان، مراغه، مرند، 
ملکان، ممقان، میانه، هادیشهر، هشترود، 
ورزقان، کشکســرای، آذرشهر، بخشایش، 
خامنه، ســیه رود. آذربایجان غربی در ۱۴ 
شهرِارومیه، اشنویه، تکاب، خوی، سردشت، 
سیه چشمه، شاهین دژ، محمدیار، مهاباد، 
نقده، قره ضیا الدین، گردکشــانه-اجان، 
میاندوآب، بوکان، اردبیل در ۱۲ شهرِاردبیل، 
خلخال، بیله سار، مشگنی شهر، اصاندوز، 
پارس اباد، جعفرآباد، گرمی، گیوی-کوثر، 
نمین، هشتجین، نیر. اصفهان در ۴۳ شهرِ 
اردســتان، اژیه، انارک، برزک، تودشــک، 
تیران، جندق، حســن آباد، خوانسار، خور، 
داران، دهق، زواره، سده لنجان، شاهین شهر، 
شهرضا، علویجه، فرخی، فریدونشهر، کاشان، 
گلپایگان، مهاباد، میمه، نصرآباد، نوش اباد، 
نیاسر، هرند، ورزنه، وزوان، کمه، کوهپایه، 
آران و بیدگل، فوادشــهر، ایمانشهر، باغ 
بهادران، بویین ومیاندشــت، بهارســتان، 
طالخونچه، فاورجان، قهدریجان، کلدشت، 
مجلسی، نظنز. البرز در هفت شهرِ فردیس، 
نظرآباد، اشــتهارد، طالقان، هشــتگرد، 
چهارباغ، هتشــگرد قدیم، ایام در ۵ شهرِ 

آبدانان، ارکواز، دهلران، لومار، دره شهر، 
بوشهر در ۱۵ شهرِ چغادک، خورموج، آب 
پخش، آبدان، هرم، برازجــان، بندر ریگ، 
بنک، نایبند، عالیشــهر، کاکی، بندر دیر، 
بردخوان، بندر دیلم، ســعدآباد. تهران در 
۱۰ شــهرِ اسامشهر، پاکدشــت، پیشوا، 
دماوند، فیروزکــوه، ورامین، بومهن، پرند، 
رباط کریم، رودهن. جنوب کرمان در شش 
شهرِ عنبرآباد، قلعه گنج، موجان، جیرفت، 
رودبــار، کهنوج. چهارمحــال و بختیاری 
در ۱۵ شــهرِ اردل، بروجن، بــن، چلگرد، 
شلمزار، شهرکرد، فارسان، فرادبنه، کهرو، 
هفشجان، سورشجان، گوجان، باباحیدر، 
سامان، لردگان. خراســان جنوبی در ۱۷ 
شهرِ اسدیه، اسامیه، بشرویه، حاجی آباد، 
خوسف، زهان، ســرایان، سه قلعه، طبس، 
عشــق آباد، فردوس، نهبندان، نیمبلوک، 
آرین شهر، ارسک، خضری دشت بیاض، 
قهســتان. خراســان رضوی در ۳۲ شهرِ 
بجســتان، فریمان، انابد، بیدخت، تایباد، 
تربت حیدریه، جنگل، خــواف، داورزن، 
درگز، رباط سنگ، سبزوار، کاخک، گناباد، 
مزدآوند، یونسی، رودآب، تربت جام، فیض 
آباد، لطف آباد، خلیل آباد، کات، جغتای، 
چناران، سرخس، صالح آباد، طرقبه، عشق 
آباد، گلبهار، بینالود، نیل شــهر. خراسان 
شمالی در 9 شهرِ اسفراین، ایور، بجنورد، 
تیتکانلو، جاجرم، گرمه، شیروان، آشخانه، 
راز، امکان ثبت نام برای متقاضیان فراهم 
شده است. خوزســتان در ۲۳ شهرِ اهواز، 
شیرین شهر، رامین، بندر ماهشهر، بهبهان، 
حمزه، دزفول، شوشــتر، الــی، هفتگل، 
میانرود، امیدیه، بندر امام خمینی، گتوند، 
مسجدسلیمان، ماثانی، هویزه، حسینیه، 
شــیبان، صفی آباد، تشــان، زنجاندر ۱۰ 
شــهرِ آب بر، چورزق، زرین رود، زنجان، 
سجاس، ســلطانیه، صایین قلعه، گرماب، 
ماه نشان، هیدج. ســمنان در هشت شهرِ 
آرادان، دامغان، سمنان، گرمسار، درجزین، 
مهدی شهر، ایوانکی، شهر قدیم ایوانکی. 
سیستان وبلوچستان درهفت شهرِزاهدان، 
رامشار، جالق، خاش، سیرکان، مهرستان، 
سراوان. شرق ســمنان در چهار شهرِ بی 
ارجمند، شــاهرود، مجن، میامی. فارس 
در ۲۴ شهرِ اقلید، صفاشهر، فراشبند، قیر، 
نورآباد، آباده، ارســنجان، بوانات، جهرم، 

کازرون، استهبان، ایزدخواست، حاجی 
آباد، دبیران، شــهرپیر، شهر صدرا، صغاد، 
قادرآباد، مصیری، اردکان، بهمن، خشت، 
دژکرد، سده. قزوین در ۱۱ شهرِ بویین زهرا، 
محمدیه، آبیک، اقبالیه، بیدستان، تاکستان، 
شال، شــریفیه، محمدآباد نمونه، ارداق، 
قزوین، کردستان در ۴ شهرِ سقز، دهگان، 
دیواندره، چناره. کرمان در ۱9 شــهرِ انار، 
بردســیر، چترود، رفســتجان، سیرجان، 
شــهداد، کوهبنان، ماهان، محــی آباد، 
کرمان، بهرمان، جوزم، خورســند، راین، 
زرند، گلباف، یزدان شــهر، خانو، ریحان. 
کرمانشاه در ۱۲ شهرِ اسام آباد غرب، پاوه، 
سنقر، قصرشــیرین، گیانغرب، کنگاور، 
هرســین، پانوره، کرند، گهــواره، ازگله، 
نودشه. کهگیلویه و بویراحمد درهشت شهرِ 
چرام، دوگنبدان، ســی سخت، دهدشت، 
لنده، لیکک، یاســوج، مارگون. گلستان 
در ۱۰ شــهرِ آق قا، بندر ترکمن، گرگان، 
گمیش تپه، مراوه، مینودشت، خان ببین، 
فاضل آباد، گردکــوی، نوکنده. گیان در 
۱9 شهرِ بندر انزلی، تالش، رشت، رودسر، 
صومعه ســرا، کیاشــهر، لنگرود، ماسال، 
مرجقل، لوشان، سیاهکل، آستارا، آستانه 
اشرفیه، املش، رضوانشهر، رودبار، فومن، 
کاچای، ارستان در 9 شــهرِ اوز، خنج، 
امرد، عامرودشت، گراش، اشکنان، بی رم، 
جویم، مهر. لرستان شش شهرِ ازنا، الیگودرز، 
بروجرد، دورود، نورآباد، چقابل. مازندران ۲۱ 
شهرِ آمل، بابل، بابلسر، بلده، جویبار، رامسر، 
رویان، ساری، ســرخرود، شیرگاه، مرزن 
آباد، نکا، کارآباد، کیاکا، امامزاده عبداه، 
خوش رود پی، گلوگاه، نور، هادی شــهر، 
نوشهر، آاشت. مرکزی ۱۵ شهرِ محات، 
آشــتیان، تفرش، خمین، دلیجان، غرق 
آباد، امیرکبیر، مهاجران قدیم، مهاجران، 
نراق نیمور، شهباز، رازقان، قورچی باشی. 
هرمزگان ۱۱ شــهرِ بستک، بندرجاسک، 
بندرلنگه، پارســیان، چارک، حاجی آباد، 
ســیریک، کنگ، میناب، علــوی، جناح. 
همدان ۱۰ شهرِ ســرکان، گیان، نهاوند، 
کبودرآهنگ، فیروزان، سامن، شیرین سو، 
ازندیان، زنگنه. یزد 9 شهرِ ابرکوه، اردکان، 
اشگذر، بهاباد، تفت، شاهدیه، مهریز، هرات، 
یزد، ثبت نام جهش تولید مســکن انجام 

می شود.

اخبار اصفهان
تصویر روز
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فرزانه مستاجران
سرمقالـــه
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معرفی کتابچهره روز

رئیس روابط عمومی شرکت پاایش نفت اصفهان:

شرکت نفت اصفهان در انجام 
مسئولیت های اجتماعی پیشرو است

ثروت ملل
آدام اسمیت

جاری مبلــغ ۳۰۰ میلیــارد ریــال برای 
مسئولیت های اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و 
بهداشتی و ۵۰۰ میلیارد ریال در جهت پروژه 
تأمین آب براساس مصوبات کارگروه مقابله با 

خشکسالی اختصاص داده است.

آدام اســمیت پدر علم اقتصاد است و کتاب 
ثروت ملل اولین اثر جدی ای اســت که در 
مورد این علم به رشــته تحریر درآمد. بعدها 
دانشمندان زیادی نظرات او را چالش کشیدند 
و این علم را پیش بردند. بااین وجود بد نیست 

بدانید که همه چیز از کجا شروع شد.

چند استراتژی برای انطباق با فضای کسب و کار و مخاطبان:

5 روند تا پیروزی روابط عمومی

در دیدار سفیر نیجریه با شهردار اصفهان مطرح شد؛

 ظرفیت اصفهان در آموزش 
صنایع دستی به شهرهای خواهرخوانده

در دیدار مدیران مجتمع فوادمبارکه با شهردار اصفهان مطرح شد؛   

 همسویی نیروهای نظام فرصتی تاریخی
 برای خدمت به مردم

۲6

با  اپلیکیشن »دکترساینا« ناشنوایان می شنوند

اخبار اصفهان
خبر روز
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اخبار اصفهان
مسکن
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امام جمعه موقت اصفهان:
در انتصابات شهرداری 

اصفهان به محاسن 
ظاهری دقت نشد

امام جمعه موقت اصفهان گفت: کسی که 
محاسن ظاهری ندارد چه انتظاری است 
که محاسن ذاتی داشته باشد، مردمی که 
رأی دادند متخصص بدون تدین را قائل 
نیستند، باید دقت بیشتری شود تا نیاز 
به این صحبت ها نباشــد. آیت اه سید 
الوالحســن مهدوی اظهار داشت: دولت 
ســیزدهم با رأی قاطع مردم و با هدف 
ایجاد تحول بر اســاس عدالت، وایت، 
انقابی بودن، خدمت شــبانه روزی به 
مردم، مبارزه جدی با فساد و ... بر سرکار 
آمده که مردم نیز رعایت این اصول را از 

دولت انتظار دارند. 
وی ادامه داد: مردم باید در شهر و استان 
خودمان احساس امنیت دینی و آرامش 
فکری کننــد؛ انتظار مــردم ایجاد یک 
آرامش عمومی در جامعه و جلوگیری از 
بروز برخی ولنگاری ها و ناهنجاری های 

فرهنگی است.
امام جمعه موقت اصفهان اضافه کرد: در 
گذشته بعضی از اعضای شورای شهر به 
اعتماد مردم توجــه نکردند و به اعتماد 
عمومی ضربه زده شــد؛ اعضای فعلی 
باید جبران کنند؛ جبران این خدشه به 
عهده نسلی از مدیران اداری، متخصص و 
متعهد است و باید انتصابات بر پایه تعهد 
و تخصص باشد که در برخی موارد این 

مسائل رعایت نشده است.  

در شـــــــهر
0۲
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ISFAHAN
N E W S اخبار اصفهان: استفاده مجدد از پساب استاندارد تصفیه خانه ها، به عنوان راهکاری

پایدار برای مقابله با کم آبی، از طرح های مهم آبفای استان اصفهان است.
رییس اداره فضای سبز شــرکت آب و فاضاب اســتان اصفهان هدف از این کار 
را حفظ فضای سبز و تلطیف هوای کان شــهر اصفهان دانست و افزود: در حال 
حاضر مساحت تقریبی فضای سبز تصفیه خانه های فاضاب شمال، جنوب، شرق 
اصفهان، بهارستان، سپاهان شهر، شاهین شهر و فواد شهر ۸۴۰ هزار متر مربع 
است که با استفاده از پساب همان تصفیه خانه ها و مطابق با استاندارهای زیست 

محیطی آبیاری می شود.
حســین عروجی گفت: هم اکنون تصفیه خانه فاضاب شــمال با ۲۰۰ هزار متر 
مربع بیشترین مساحت فضای سبز را به خود اختصاص داده و پس از آن به ترتیب 
تصفیه خانه فاضاب شاهین شــهر با ۱9۰ هزار متر مربع، تصفیه خانه فاضاب 
فوادشــهر با ۱۸۰ هزار متر مربع، تصفیه خانه فاضاب جنوب با ۱۵۰ هزار متر 
مربع، تصفیه خانه فاضاب شــرق و تصفیه خانه فاضاب بهارســتان هر کدام با 
 ۵۰ هزار متر مربع و تصفیه خانه فاضاب ســپاهان شهر با ۲۰ هزار متر مربع قرار

 دارند.
وی با بیان این که در ایام سخت کم آبی و خشکسالی سعی شد تا با غرس درختان 
سازگار با خشکسالی و بهره گیری از شــیوه های نوین آبیاری، فضای سبز تصفیه 

خانه ها کمترین آسیب را ببیند.
وی گفــت: درختان کاج، تــوت زینتی کاکوزا، ســرو نقره ای، زیتــون میراکل، 

اکالیپتوس، ســرو بادبزنی، زبان گنجشکی، 
ســرو خزنده و ســرو شــیرازی از جمله 

 درختان کاشته شــده در فضای سبز
 تصفیــه خانه های فاضــاب تحت 
پوشش است که بیشترین سازگاری 
بــا پســاب را درختــان زیتون و 
کاکــوزا دارنــد. وی در عین حال 
 اظهار کرد: اگر پســاب مــورد نیاز 
تأمین شــود امکان توسعه فضای 

ســبز تصفیه خانه هــای فاضاب تا 
 ۵۰۰ هزار متر مربع دیگــر نیز وجود 

دارد.

خبـر
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شــهردار اصفهــان با اشــاره به 
زمینه هــای همــکاری فرهنگی 
شــهرهای خواهرخوانده گفت: 
یکی از مباحــث مورد تعامل بین 
 اصفهان و شهرهای خواهرخوانده 
می تواند ظرفیــت اصفهان برای 
آموزش صنایع دســتی خود به 
شهرهای خواهرخوانده باشد. به 
گزارش ایمنا، علی قاسم زاده در 
دیدار با ســفیر نیجریه در ایران، 
سفیر جمهوری اسامی ایران در 
نیجریه و رایزن اقتصادی سفارت 
نیجریه با ابراز خرســندی از این 
دیدار، اظهار کــرد: اصفهان یکی 
از شــهرهای تاریخی و فرهنگی 
ایران و در طــول تاریخ چندین 
دوره پایتخت ایران بوده اســت؛ 
اصفهان موزه تاریخ تمدن ایران 

محسوب می شود.
وی با بیان اینکه در شهر اصفهان 
مردم در کنار هم با اعتقادات دینی 
متفاوت اعم از مسیحی، مسلمان، 
یهودی و دیگــر آئین ها زندگی 
می کنند، گفت: ســال ها اســت 
تجربه همزیســتی توأم با صلح و 
دوستی را در اصفهان داریم و این 
ریشه در تاریخ ما دارد، همچنین 

معماری شهر اصفهان به گونه ای 
است که ساختمان های متعلق به 
مسلمانان، یهودیان و مسیحیان 

در کنار هم بنا شده است.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه 
ادیان مختلف آئین های مخصوص 
به خود را در شــهر اصفهان اجرا 
می کنند، گفت: سالهاست پیروان 
آئین های متفاوت در این شــهر 

برای یکدیگر احترام قائل اند.
وی تصریح کرد: از همین رو شهر 

اصفهان به شــدت آماده تعامل و 
ارتباط با همه دنیــا به خصوص 
کشــورهای اســامی اســت. 
شــهرداری ها این اختیار را دارند 
که در قالب دیپلماسی عمومی به 
این حوزه وارد شوند و با شهرهایی 
که اشتراک فرهنگی، جغرافیایی 
و.. دارند، پیمان خواهرخواندگی 

امضا کنند.
-پیشنهاد خواهرخواندگی یکی از 
شهرهای شمالی و مسلمان نشین 

نیجریه با اصفهان
در ادامــه ایــن دیــدار، یاکوبو 
ســانتوراکی ســلیمان، ســفیر 
نیجریه در ایران اظهار کرد: این 
نخستین سفر من به شهر اصفهان 
بود و در مدت اقامتم این شــهر 
را نمونه ای برای دنیــا یافتم که 

قابلیت الگوبرداری دارد.
وی با بیان اینکه فرهنگ زندگی 
مســالمت آمیز ادیــان مختلف 
در شــهر اصفهــان می توانــد 

 به ســایر شــهرها هم تســریع
 یابد، گفت: به عنوان یک مسلمان 
همان احســاس آرامشــی را در 
شــهر اصفهان تجربــه کردم که 
در شــهرهای مکه و جده داشتم 
که این فضا نتیجه تعقل و تاش 
مردم اصفهان است. سفیر نیجریه 
در ایران با بیــان اینکه امیدوارم 
دســت پر به نیجریــه بازگردم، 
گفت: ســفیر ایــران در نیجریه 
تعامل بســیار خوبی با ما دارد و 
نمونه بارز مردم اصفهان است که 
امیدوارم با همکاری وی میزبان 
شــهردار اصفهــان در نیجریــه 
باشــیم. وی با بیان اینکه فضای 
سبز شــهر اصفهان من را تحت 
تأثیر قرار داد، افزود: در ســفر به 
اصفهان روز گذشــته دیدارهایی 
با مدیران اتاق بازرگانی اســتان 
اصفهان و فواد مبارکه داشتیم و 
خوشحالم که یک کشور اسامی 
چنین ظرفیت هایی دارد. یاکوبو 
سانتوراکی ســلیمان تاکید کرد: 
امیدوارم با همکاری دوستانم در 
وزارت امور خارجه ایران، زمینه 
تعامل تجار ایرانی و نیجریه ای را 

گسترش دهیم.

در دیدار سفیر نیجریه با شهردار اصفهان مطرح شد؛

ظرفیت اصفهان در آموزش صنایع دستی به شهرهای خواهرخوانده
یارانه بنزین به همه اقشار یارانه بنزین به همه اقشار 

می رسدمی رسد
اخبار شــایعه بر انگیز درکشــور ما به دو دسته تقسیم 
می شود. دســته ای که اززیربنا اشتباه است و تنها برای 
جذب مخاطب ازسوی برخی خبرگزاری ها وشبکه های 
اجتماعی منتشرمی شود، اما دسته ای دیگراخبار شائبه داری هستند که برخی از 
مسئوان آن را تأیید و برخی تکذیب می کنند. گویا قرار است خبرهایی در این باره 
به زودی شنیده شود ولی اینکه چه موقع وبه چه نحوی عمل شودهنوز مشخص 
نیست! گران کردن بنزین یکی ازهمین اخباراست که به دسته دوم مربوط می شود. 
برای گران شــدن بنزین و مزایای آن دایل زیادی مطرح کرده اند اما عده ای نیز 
شرایط فعلی اقتصاد جامعه را مناسب با شــوک افزایش قیمت بنزین نمی دانند. 
درچند روزگذشته منابع مختلفی خبرازافزایش قیمت بنزین به لیتری ۱۴ هزار 
تومان دادند که گویا قراراست درآمد حاصله از آن صرف افزایش یارانه نقدی مردم 
شود. باتوجه به رسیدن قیمت نفت به ۸۵ داردرهربشکه، قیمت بنزین در بازارهای 
جهانی و منطقه ای نیزدرمسیرافزایش قرار گرفته است. مسئوان براین باورهستند 
که قیمت بنزین در ایران باید نسبتی ازقیمت فوب خلیج فارس باشد، درغیراین 
صورت، حاشیه سود قاچاق به کشورهای همسایه به هرلیتر ۲۳ هزارتومان یا ۷۰۰ 
درصد می رسد که میل به قاچاق را جهشی افزایش خواهد داد. به همین دلیل برخی 
ازدولتیان براین اصل اعتقاد دارند که قیمت بنزین را به هرلیتر ۱۴ هزارتومان رسانده 
ودرآمد حاصله را صرف افزایش میزان یارانه نقدی مردم کند. اما افزایش تورم ناشی 
از افزایش قیمت بنزین وجوروانی نا مناسب آن ازدیدها پنهان مانده است. هرچند 
برطبق قوانین اقتصادی راهکاراصاح مصرف افسارگســیخته حامل های انرژی 
)ایران با ۸۵ میلیون جمعیت به اندازه چین با ۱.۵ میلیارد نفر مصرف انرژی دارد( 
اتخاذ یک تصمیم سیاسی و شجاعانه برای واقعی سازی قیمت سوخت است اما باید 
این مسئله را هم مد نظرقرارداد که اقتصاد مردم کشورما هم اکنون دربحرانی ترین 
شرایط قراردارد وهرتنشی می تواند منجربه فروپاشی این اقتصاد شود. البته درحال 
حاضراین خبرتکذیب شده است و سخنگوی شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی اعام کرده فعاً هیــچ برنامه ای برای افزایش قیمت بنزیــن وجود ندارد و 
هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده اســت و گویا قرار هم نیست در سال 
جاری چنین اتفاقی رخ دهد. براساس نظر مجلسیان افزایش قیمت هر نوع کاای 
استراتژیک تا پایان سال جاری ممنوع اســت و درباره افزایش قیمت بنزین نباید 
نگرانی وجود داشته باشد به این دلیل که افزایش آن خاف قانون به حساب می آید.

 گزارش ویژه
در دیدار مدیران مجتمع فوادمبارکه با شهردار اصفهان مطرح شد؛

همسویی نیروهای نظام فرصتی تاریخی برای خدمت به مردم
اخبار اصفهان: مدیران مجتمع فواد مبارکه با 
شهردار اصفهان، رئیس و اعضای شورای اسامی 
شهر اصفهان دیدار و گفت و کردند. علی قاسم زاده شهردار اصفهان در این 
دیدار با بیان اینکه مبدأ هر تحولی جهان بینی، فهم و درک صحیح از مسائل 
است، اظهار کرد: نوع نگاه من با مدیرعامل شرکت فواد مبارکه بسیار شبیه 

به هم است، نوع نگاه به جذب سرمایه گذار، نگاه فرا استانی و فراملی است.
وی تصریح کرد: با اتفاقاتی که در کشور و استان افتاده و مقدماتی که فراهم 
آمده است دیگر بهانه ای برای کار نکردن وجود ندارد. باید از منیت ها عبور 
کرده و با یک نگاه بلند، افزایش سرمایه اجتماعی و اقتصادی نظام را دنبال و 

به سمت اتفاقات و تحوات خوب حرکت کنیم.
شهردار اصفهان ادامه داد: نکات و سرفصل های بسیار خوبی که در این جلسه 
مطرح شد می تواند دستمایه اولیه برای کارگروه مشترک همکاری میان 
شهرداری و شرکت فواد مبارکه باشد تا از این همگرایی اتفاقات بسیار خوبی 

برای شهر و استان رقم بخورد.
وی با بیان اینکه اصفهان همواره در بسیاری از مسائل الگو بوده است، افزود: 
امیدوارم در همدلی و همگرایی نیز بتوانیم الگوی خوبی به کشور معرفی 

کنیم.
قاسم زاده گفت: زمانی که بحث منافع ملی و پاسداشت نظام در میان باشد 
مرزهای صنعت، اقتصاد و فرهنگ مرزهای قابل تعریفی نیست و همه اینها 

ارزشی است که باید از آن دفاع کرد.

 شهرداری آماده توسعه ورزشگاه نقش جهان است
محمد نور صالحی، رئیس شورای اسامی شهر اصفهان نیز در این دیدار با 
بیان اینکه بازدیدی از ورزشگاه نقش جهان داشتیم که اتفاقات بسیار خوبی را 
در آن مشاهده کردیم، اظهار کرد: مدیریت شهری آمادگی این را دارد تا ۳۰۰ 
هکتار زمینی که اطراف ورزشگاه نقش جهان از ابتدا در طرح وجود داشته 

را تملک کرده و تمام ساختمان هایی که در نقشه بوده است را احداث کند.
وی با بیان اینکه مشارکت شهرداری و باشگاه فواد مبارکه سپاهان می تواند 
به گسترش و توسعه برند باشگاه سپاهان در کل شهر کمک کند، تصریح کرد: 
کمیته ای در این دوره شورا تحت عنوان آب و مناطق کم برخوردار تشکیل 
شــده و هم افزایی های ازم در حال پیگیری است که می توان این کار را با 

همکاری کارخانه فواد مبارکه برای کمک به موضوع آب استان ادامه داد.

 همسویی نیروهای نظام فرصتی تاریخی برای خدمت به مردم 
است

محمد یاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فواد مبارکه نیز در این دیدار با 
بیان اینکه یک فرصت تاریخی برای همسویی نیروهای نظام به منظور انجام 
کارهای اجرایی به وجود آمده است، اظهار کرد: بر خاف سنوات قبل امکان 
این همگرایی بین مجموعه های مختلف وجود دارد و این امیدواری به وجود 

آمده است که می توان به جمع بندی های مشترک رسید.
وی تصریح کرد: با همگرایی ازم به وجود آمده در ارکان مختلف نظام در 
صورتیکه همکاری های ازم وجود داشته باشد، می توان اتفاقات بزرگی را 

رقم زد.
وی اضافه کرد: فصول مشترک همکاری شرکت فواد مبارکه و شهرداری 
اصفهان شاید در حوزه های محدودی باشــد، اما می توان با تعریف موارد 
و پروژه های مشــترکی در حوزه های مختلف مانند حمل و نقل، ورزش، 

خدمات و … این همکاری ها را افزایش داد.
مدیرعامل شرکت فواد مبارکه ادامه داد: بحث های انتقال آب شاید به طور 

مستقیم به شهرداری ارتباطی نداشته باشد، اما می توان این روند را تغییر 
داد و اتفاقات خوبی را رقم زد. پروژه انتقال آب جز اولویت های شرکت فواد 
مبارکه است و بسیار مصمم هستیم تا این پروژه با قدرت و سرعت بیشتری 

ادامه یابد.
وی تاکید کرد: در حوزه قطار شــهری و بین شهری شرکت فواد مبارکه 
همواره آمادگی خود را اعام کرده اما یکسری موانع وجود دارد و بخش های 
دیگر ازم اســت تعهدات خود را انجام دهند، برای این کار ازم اســت 

کمیته های عملیاتی تشکیل شود تا موانع موجود برطرف شود.
طیب نیا با بیان اینکه بخش قابل توجهی از پرسنل شرکت در شهر اصفهان 
ساکن هستند و خدمات زیادی از شهر دریافت می کنند، افزود: می توان با 
تعریف پروژه های مشترک مختلف کوتاه مدت و بلندمدت خدمات فرهنگی 

و تفریحی و ورزشی به شهروندان و پرسنل فواد مبارکه ارائه داد.

وی گفت: مدیرانی که در شهرداری حضور دارند هر یک از بهترین مدیران 
بوده و الگوهای حوزه های مربوط به خود هستند و شرکت فواد مبارکه نیز 

آمادگی همکاری با مجموعه شهرداری را دارد.

 تعریف پروژه های مشترک ورزشی میان شهرداری و شرکت
 فواد مبارکه

سید امیر سامع، عضو هیئت رئیسه شورای اسامی شهر اصفهان نیز در ادامه 
این جلسه اظهار کرد: همه شهروندان اصفهانی با مجموعه فواد مبارکه آشنا 
هستند، با توجه به ظرفیت های فنی و اقتصادی که مجموعه فواد مبارکه 
دارد می توان کارهای بزرگی با همکاری این مجموعه انجام داد. وی با بیان 
اینکه ظرفیت های بسیار خوبی برای همکاری میان شهرداری و مجموعه 
فواد مبارکه برای پرداختن به موضوع ورزش وجود دارد، تصریح کرد: تجهیز 
محل های ورزشی روباز از جمله کارهایی است که از طریق آن و با تعریف 

پروژه های مشترک می توان اقدامات خوبی برای شهروندان انجام داد.

 سرریز خدمات توسعه فواد مبارکه برای شهر اصفهان باشد
مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های شورای اسامی شهر اصفهان 
نیز در ادامه این جلسه اظهار کرد: دغدغه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
مشترکی میان شهرداری و مجموعه فواد مبارکه وجود دارد که می توان با 
استفاده از این دغدغه های مشترک پروژه های بسیاری را برای شهروندان 

تعریف کرد.

وی با بیان اینکه توسعه فواد مبارکه دیگر تنها به مجموعه خودش مربوط 
نمی شود و می تواند این توسعه به شهر سرریز شود، تصریح کرد: به طور مثال 
در بحث ورزش، باشگاه سپاهان قبل از اینکه متعلق به شرکت فواد مبارکه 
باشد متعلق به مردم اصفهان و دارای یک سرمایه اجتماعی است. سهامداران 
این باشــگاه می توانند مردم و نهادهای اجتماعی در قبال توســعه ای که 

می دهند نیز باشند.

 همکاری شهرداری و فواد در پروژه های عمرانی و حمل و نقلی
ایرج مظفر، معاون عمران شهری شهردار اصفهان نیز در ادامه این جلسه 
اظهار کرد: برای پروژه های عمرانی موجود در شهر مانند حلقه حفاظتی شهر 
اصفهان، قطار شهری، مرکز همایش ها و … می توان همکاری های ازم را 
با فواد مبارکه داشته باشیم. وی افزود: این تعامات می تواند ظرفیت های 

مختلف اصفهان را به ویژه در بحث های حمل و نقلی توسعه و ارتقا دهد.

ایمنا
خـــبــــر

رییس اداره فضای سبز شرکت آب و فاضاب استان اصفهان:

 حفظ فضایف سبز تصفیه خانه هـای آبفا 
با بهره گیـری از پساب استاندارد

فرزانه مستاجران
سرمقالـــه

ISFAHAN
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ســخنگوی مرکــز اورژانــس اســتان اصفهــان گفــت: زن و شــوهر نجف آبــادی بــر اثــر گازگرفتگی 
جــان خــود را از ایــن دادنــد. عبــاس عابــدی در گفت وگــو بــا خبرنــگار مهــر بــا اشــاره بــه حادثــه 
گازگرفتگــی در اصفهــان اظهــار داشــت: ایــن حادثــه ســاعت ۲۱ و ۱۷ دقیقــه بــه مرکــز اورژانــس 
ــهید  ــان ش ــاد خیاب ــف آب ــه در نج ــن حادث ــزود: ای ــت. وی اف ــده اس ــزارش ش ــان گ ــتان اصفه اس
منتظــری گــزارش شــده اســت. ســخنگوی مرکــز اورژانــس اســتان اصفهــان بــا بیــان اینکــه در ایــن 
حادثــه مســمومیت بــا گاز CO اعــام شــده اســت، اضافــه کــرد: اشــکال در بخــاری گازســوز علت 
ــه اشــاره کــرد و  ــن حادث ــرای ای ــس ۱۱۵ ب ــه اعــزام یــک آمبوان ــوده اســت. وی ب ــه ب ــن حادث ای
گفــت: متأســفانه در ایــن حادثــه یــک مــرد ۵۸ ســاله و یــک زن ۵۱ ســاله جــان خــود را از دســت 

دادنــد.

اصفهـــان رییـــس اداره میـــراث فرهنگـــی، صنایـــع دســـتی و گردشـــگری شهرســـتان کاشـــان از تخریـــب 
ـــر داد. ـــیلک خب ـــای س ـــتانی تپه ه ـــه باس ـــک محوط ـــه ی ـــم درج ـــاز در حری ـــای غیرمج دو بن

ــف در  ــار تخلـ ــع آثـ ــتای رفـ ــرد: در راسـ ــار کـ ــنا اظهـ ــا ایسـ ــو بـ ــرمدیان در گفت وگـ ــران سـ مهـ
ـــکام  ـــرای اح ـــکاری اداره اج ـــا هم ـــان و ب ـــتان کاش ـــم دادس ـــا حک ـــیلک، ب ـــتانی س ـــه باس ـــه محوط عرص
ـــه  ـــه محوط ـــع در عرص ـــاحت ۳۰۰ مترمرب ـــه مس ـــا ب ـــاب وی ـــب دو ب ـــات تخری ـــان عملی ـــهرداری کاش ش
ـــره اجـــرای حکـــم در محـــدوده  ـــته ۱۸ فق ـــزود: در دو ســـال گذش ـــی اجـــرا شـــد. وی اف ـــای مل و زمین ه
ـــان و  ـــتان کاش ـــم دادس ـــا حک ـــورد آن ب ـــه ۱۰ م ـــده ک ـــام ش ـــیلک انج ـــک س ـــه ی ـــم درج ـــه و حری عرص
ـــا همـــکاری نیـــروی انتظامـــی و اداره اجـــرای احـــکام شـــهرداری کاشـــان انجـــام شـــده و هشـــت مـــورد  ب

ـــت. ـــده اس ـــف ش ـــع تخل ـــان رف ـــکان و متصرف ـــود مال ـــط خ ـــز توس ـــر نی دیگ
رییـــس اداره میـــراث فرهنگـــی، صنایـــع دســـتی و گردشـــگری شهرســـتان کاشـــان، تصریـــح کـــرد: 
ـــه  ـــدوده عرص ـــروش در مح ـــد و ف ـــا خری ـــی ی ـــات عمران ـــه عملی ـــل از هرگون ـــانی قب ـــهروندان کاش ش
ـــه  ـــن )ع(، کوچ ـــان امیرالمؤمنی ـــع در خیاب ـــیلک واق ـــی س ـــراث فرهنگ ـــگاه می ـــه پای ـــیلک ب ـــم س و حری
ذوالفقـــار دهـــم مراجعـــه کـــرده تـــا از هرگونـــه معاملـــه خـــاف قانـــون و مشـــکات ناشـــی از آن 

جلوگیـــری شـــود.

جواد ناجی رئیس اداره آموزش وپرورش منطقه زواره در مراسم زنگ هفته پیوند ۲۴ 
الی ۳۰ مهر با شعار همراهی با اولیاء همکاری با مربیان در مدرسه خدیجه الکبری )س( 
روستای تلک آباد مشارکت اولیاء در برنامه های مدارس راعامل شادابی و موفقیت یک 
آموزشگاه معرفی و اظهار داشت در واقع هفته پیوند نمادی برای تقویت و اتحاد سه حلقه 
تربیتی مربی اولیاء و دانش آموز است وی ادامه داد ظرفیت اولیاء برای رسیدن به اهداف 
عالیه تربیتی و آموزش نباید فراموش شود در ادامه گزارش برنامه های آینده این قسمت 
توسط کارشناس مسئول اعام شد. اجرای سرود همگانی و قرائت پیام سرپرست وزارت 
آموزش وپرورش از دیگر برنامه های این مراسم بود ازم به یادآوری است انتخابات 

انجمن اولیاء و مربیان در سطح ۲۸ آموزشگاه این منطقه انجام می پذیرد.

مسئول نهضت سواد آموزی آموزش و پرورش آران 
و بیدگل گفت: در حال حاضر جذب ۱۰۰ درصدی 
سوادآموزان این شهرستان محقق شده است. طاهره 
بیدگل  و  آران  سهمیه  اینکه  به  اشاره  با  غفورزاده 
کرد:  اظهار  است،  نفر   ۱۸۰ سوادآموزان  جذب  در 
انتقال و  افراد در سه دوره سواد آموزی عادی،  این 
تحکیم جذب شده اند. وی با اشاره به اینکه ۴۰ نفر 
از افراد جذب شده از اتباع شهرستان آران و بیدگل 
هستند، افزود: امسال شاهد افزایش ۴۵ درصدی در 

جذب کلی افراد در دوره های سواد آموزی شهرستان 
بیدگل  و  آران  نهضت سواد آموزی  مسئول  بودیم. 
به برگزاری کاس ها به صورت ترکیبی حضوری و 
آناین اشاره کرد و گفت: ۱۵ آموزش دهنده وظیفه 
تعلیم افراد جذب شده را بر عهده دارند. غفورزاده با 
بیان اینکه با شیوع کرونا جذب سواد آموزان بسیار 
دشوارتر از گذشته شده است، تأکید کرد: با وجود 
کرونا کاس های نهضت سواد آموزی آران و بیدگل 

به صورت فعال برگزار می شود.

اصفهان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
شهرستان  در   ۱۳۹۸ سال  گفت:  اردستان 
اردستان ۱۷۰۰ ورزشکار سازمان یافته داشته ایم، 
به  تعداد  این  دلیل شیوع ویروس کرونا  به  اما 

۳۵۰ نفر کاهش یافته است.
به  اسفند ۱۳۹۸  از  اظهار کرد:  عباس روحانی 
بعد حوزه ورزش به شدت تحت تأثیر ویروس 
کرونا قرار گرفت، به صورتی که در مقاطعی 
فعالیت های  بود  قرمز  شهرستان  وضعیت  که 
کامل  طور  به  ورزشی  هیئت های  و  باشگاه ها 

تعطیل شد.
وی با بیان اینکه به دلیل شیوع ویروس کرونا 
و تأثیر آن در جامعه آمار ورزشکاران سازمان 
برابری  پنج  با کاهش  اردستان  یافته شهرستان 
مواجه شد، افزود: شهرستان اردستان دارای ۳۹ 
هیئت ورزشی فعال است که عملکرد مناسبی 
کرونا  شرایط  اما  داشته اند،  قبل  سال های  در 
باعث شد فعالیت هیئت ها در سال ۹۹ بیشتر به 

صورت مجازی و ورزش در خانه انجام شود.
رئیس اداره ورزش و جوانان اردستان با اشاره 

ورزش شهرستان  بخش  عمرانی  پروژه های  به 
کاهش  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان  اردستان، 
دو  در  شهرستان  عمرانی  پروژه های  اعتبارات 
سال گذشته پروژه های ورزشی با کندی پیش 
می رود. روحانی با بیان اینکه تعداد سازمان های 
 ۱۱ به  سمن   ۹ از  اردستان  ورزشی  نهاد  مردم 
سمن در سال جاری افزایش یافته است، اضافه 
کرد: هم اکنون ۲۵ باب خانه ورزش روستایی 
در شهرستان وجود دارد و سه خانه ورزش نیز 

در حال تجهیز است.

اصفهـان فرمانـدار نائیـن گفـت: تعـداد تسـت های انجـام شـده در هفتـه اخیـر ۹۶ تسـت بـوده کـه 
از ایـن تعـداد، تسـت ۲۱ نفـر )یک پنجـم( مثبـت بـوده اسـت. محمدحسـین نصرتـی در گفت وگو 
بـا ایرنـا دربـاره آخریـن وضعیـت کرونـا در شهرسـتان نائیـن، اظهار کـرد: هم اکنـون از نظر شـیوع 
ویـروس کرونـا در وضعیـت زرد قـرار داریـم کـه امیدواریم با رعایـت بهتر پروتکل های بهداشـتی 
و اقدامـات بازدارنـده ای کـه انجـام می دهیـم باز هم رنگ شهرسـتان تغییـر کند و آبی شـود. تعداد 
کل تسـت هایی کـه از ابتدای شـیوع ویـروس کرونا در نائین گرفته ایم ۸۱۲۷ تسـت بـوده که از این 
تعـداد، تسـت ۲۸۵۹ نفـر مثبـت بـوده اسـت. وی افـزود: تعداد تسـت های انجـام شـده در هفته اخیر 
۹۶ تسـت بـوده کـه از ایـن تعـداد، تسـت ۲۱ نفـر مثبت بوده اسـت. همچنیـن در حال حاضـر تعداد 
افـرادی کـه بـه دلیـل کرونا در مراکز درمانی شهرسـتان بسـتری هسـتند ۹ نفر اسـت. فرمانـدار نائین 
بـا بیـان اینکـه در کل از وضعیـت و سـرعت واکسیناسـیون در نائیـن رضایـت داریم، گفـت: تعداد 
واکسیناسـیون افـرادی کـه هـر دو دوز واکسـن را دریافـت کرده انـد ۱۳۱۲۶ نفـر اسـت کـه ۶۶.۳۳ 
درصـد کل جمعیـت نائیـن را شـامل می شـود. همچنیـن درصـد واکسیناسـیون کامـل در جمعیـت 

بـاای ۱۲ سـال شهرسـتان ۷۷.۴۰ درصـد بوده اسـت.

نماینــده مــردم شاهین شــهر، میمــه و برخــوار در مجلــس گفــت: متاســفانه بحــران فرونشســتی کــه 
ــی  ــیب های حتم ــت، آس ــده اس ــه ش ــا آن مواج ــده رود ب ــکی زاین ــت خش ــه عل ــان ب ــروز اصفه ام
ــان آب را  ــنیم در اصفه ــگار تس ــا خبرن ــو ب ــی در گفت وگ ــینعلی حاجی دلیگان ــی دارد. حس در پ
اصلی تریــن زیرســاخت های اصفهــان عنــوان کــرد و بــا اشــاره بــه اهمیــت احیــای حوضــه آبریــز 
ــاخت ها  ــر زیرس ــود آن دیگ ــه نب ــان ک ــاخت اصفه ــن زیرس ــت: اصلی تری ــار داش ــده رود اظه زاین
ــفانه اان  ــرد: متاس ــان ک ــس بی ــه مجل ــو هیئت رئیس ــت. عض ــرار داده، آب اس ــد ق ــورد تهدی را م
چشــم انداز روشــنی در پیــش روی زاینــده رود وجــود نــدارد و آنچــه کــه امــروز ازم اســت انجــام 
شــود تبییــن عمــق فاجعــه و ایجــاد گفتمــان زاینــده رود و آســیب های ناشــی از خشــکی ایــن رود 
در ســطح ملــی اســت. وی بــا اشــاره بــه آســیب های ناشــی از خشــکی زاینــده رود تصریــح کــرد: 
متاســفانه بحــران فرونشســتی کــه امــروز اصفهــان بــه علــت خشــکی زاینــده رود بــا آن مواجــه شــده 
اســت، آســیب های حتمــی در پــی دارد، از جملــه تخریــب و نابــودی آثــار تاریخــی، زیربناهــای 
صنعتــی و حتــی تاسیســات و زیرســاخت هایی کــه از اصفهــان عبــور می کننــد، مثــل خطــوط گاز 

یــا راه آهــن و غیــره از جملــه آســیب هایی اســت کــه خشــکی زاینــده رود در پــی داشــته اســت.

رئیــس دانشــگاه آزاد اســامی واحــد خمینــی شــهر در جمــع مدیــران مــدارس آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان خمینــی شــهر بــا اشــاره بــه کیفیــت مناســب آمــوزش مجــازی در ایــن واحــد دانشــگاهی 
ــه دانشــگاه  ــان ورود ب ــه نســبت ســال گذشــته شــاهد رشــد ۱۲ درصــدی متقاضی گفــت: امســال ب
آزاد اســامی واحــد خمینــی شــهر هســتیم کــه یکــی از دایــل آن باابــودن کیفیــت فعالیت هــای 

آموزشــی بــه ویــژه در حــوزه آمــوزش مجــازی بــوده اســت.
ــه برخــی از ظرفیت هــای ایــن واحــد دانشــگاهی از انتشــار بیــش  ــا اشــاره ب ــد نعیمــی ب ــر فری دکت
از ۲۰۷ عنــوان کتــاب توســط انتشــارات دانشــگاه آزاد اســامی خمینــی شــهر خبــر داد و گفــت: 
ــهر در  ــی ش ــامی خمین ــگاه آزاد اس ــزاری دانش ــرم اف ــزاری و ن ــخت اف ــات س ــا و امکان ظرفیت ه
اســتان اصفهــان کــم نظیــر اســت. وی بــه آمــار ۳۵ درصــدی دانشــجویان خمینــی شــهری مشــغول 
بــه تحصیــل در ایــن واحــد دانشــگاهی اشــاره کــرد و افــزود: در صــورت اطــاع مدیــران و مــردم 
و ارتبــاط مــدارس بــا دانشــگاه و شــناخت دانــش آمــوزان و اولیــای آنــان از نیازهــای شــغلی آینــده 
و همچنیــن شــناخت بهتــر دانــش آمــوزان از اســتعدادهای خــود، ایــن آمــار در ســال های آینــده 

رشــد چشــمگیری خواهــد داشــت.

ای  وحرفــه  فنــی  آمــوزش  مرکــز  رئیــس 
سیاســی  ســخنرانی  از  برخــوار  شهرســتان 
درمرکــز  محمودآبــادی  ااســام  حجــت 

داد. خبــر  برخــوار  شهرســتان 
 علیرضـــا ملـــک پـــور درتکمیـــل ایـــن خبـــر 
گفـــت: بـــه مناســـبت گرامیداشـــت دهـــه 
ــالگرد  ــن سـ ــل ودومیـ ــر وچهـ ــارک فجـ مبـ
ودر  ایـــران  اســـامی  انقـــاب  پیـــروزی 
دهمیـــن روز از ایـــن ایـــام بـــا شـــعار جبهـــه 
ــامی،  ــاب اسـ ــداری از انقـ ــت، پاسـ مقاومـ

مکتـــب شـــهید ســـلیمانی، از حجـــه ااســـام 
ــام  ــه و امـ ــی فقیـ ــده ولـ ــادی نماینـ محمودآبـ
ــه  ــت ارائـ ــاد جهـ ــت آبـ ــهر دولـ ــه شـ جمعـ
ســـخنرانی درخصـــوص انقـــاب اســـامی و 
تبییـــن دیـــدگاه جهـــت همـــکاران و مربیـــان 

ــد. ــل آمـ ــز دعـــوت بعمـ مرکـ
حجــت ااســام محمودآبــادی در ابتــدای 
دهــه  ایــام  گرامیداشــت  ســخنرانی ضمــن 
فاطمــه  حضــرت  میــاد  و  فجــر  مبــارک 
)س( بیــان داشــت: نبایــد نســبت بــه رونــد 

ــای  ــی دهه ه ــامی ط ــاب اس ــای انق فعالیت ه
ــگاه  ــا ن ــت و ب ــری داش ــطحی نگ ــته س گذش
ــه  ــم ک ــه در می یابی ــی مقتدران ــق و بررس عمی
امکانــات  و  ســازندگی  پیشــرفت،  چقــدر 
معیشــتی بــرای اقشــار مختلــف جامعــه فراهــم 

ــت. ــده اس ش
 ایشــان افــزود: مشــکات مالــی که در شــرایط 
ــدان  ــواده و خصوصــاً کارمن ــر خان تحریم هــا ب
اســت  داشــته  منفــی  اقتصــادی  تاثیــرات 
ــع خواهــد شــد. زودگــذر اســت و انشــااله رف

مدیــر شــبکه دامپزشــکی گلپایــگان گفــت: بــه منظــور جلوگیــری از شــیوع بیمــاری آنفوانــزای فــوق 
حــاد پرنــدگان تمــام واحدهــای پــرورش طیــور شهرســتان واکســینه شــدند. امیــر مســعود شــهبازی در 
ســتاد مقابلــه بــا بیمــاری آنفوانــزای فــوق حــاد پرنــدگان، اظهــار کــرد: در حــال حاضــر در شهرســتان 
گلپایــگان هشــت واحــد پــرورش مــرغ تخم گــذار صنعتــی بــا ظرفیــت ۶۷۰ هــزار قطعــه، هشــت واحــد 
ــا ظرفیــت ۲۰۰  ــا ظرفیــت ۱۶۳ هــزار و ۵۰۰ قطعــه، ۱۵ واحــد پــرورش مــرغ رنگــی ب مــرغ گوشــتی ب
هــزار قطعــه، ســه واحــد پولــت تخــم گــذار بــا ظرفیــت ۲۹۷ هــزار قطعــه، یــک واحــد پــرورش بوقلمون 
بــا ظرفیــت ۷ هــزار و ۸۰۰ قطعــه و ســه واحــد پــرورش بلدرچیــن بــا ظرفیــت ۲۰۰ هــزار قطعــه فعالیــت 

دارد.
وی بــا بیــان اینکــه از ســال ۹۶ تاکنــون بیمــاری آنفوانــزای فــوق حــاد پرونــدگان در گلپایگان مشــاهده 
نشــده اســت، افــزود: بــه منظــور جلوگیــری از شــیوع بیمــاری آنفوانــزای فــوق حــاد پرنــدگان تمــام 

واحدهــای پــرورش طیــور شهرســتان واکســینه شــدند.
وی تأکید کرد: اداره حفاظت محیط زیست نسبت به پایش سدها و آبگیرهای شهرستان گلپایگان برای 
بررسی وضعیت پرندگان مهاجر اقدام و در صورت مشاهده تلفات به شبکه دامپزشکی برای نمونه برداری 

و تشخیص بیماری گزارش دهد.
ــای  ــتان از واحده ــداری شهرس ــای مرغ ــرد: تعاونی ه ــد ک ــگان تأکی ــکی گلپای ــبکه دامپزش ــر ش مدی
ــه  ــکی و تهی ــوز دامپزش ــدون مج ــزی ب ــری از جوجه ری ــور جلوگی ــه منظ ــش ب ــت پوش ــداری تح مرغ

ــد مســتمر داشــته باشــند. ــر مجــاز بازدی ــور از مراکــز غی خــوراک طی

نجف آباد:
حادثــه گازگرفتگــی در نجف آبــاد ۲ 

ــت ــی داش فوت

کاشان:
تخریب بنای غیرمجاز در عرصه باستانی

زواره:
در مراســمی زنــگ هفتــه اولیــاء و 
ــد ــه ش ــدارس زواره نواخت ــان در م مربی

آران و بیدگل:
تامین 10 تن

کود پتاسه شهرستان خور و بیابانک

اردستان:
کاهش پنج برابری ورزشکاران سازمان یافته اردستان

نائین:
ــا در  ــت های کرون ــم تس ــواب یک پنج ج

نائیــن مثبــت اســت

شاهین شهر:
ــت  ــان به عل ــت در اصفه ــران فرونشس بح

ــت ــده رود اس ــکی زاین خش

خمینی شهر:
ــه  ــان ورود ب ــدی متقاضی ــش 1۲ درص افزای

ــهر ــی ش ــامی خمین ــگاه آزاد اس دانش

برخوار:
سخنرانی سیاسی حجت ااسام محمودآبادی در مرکز شهرستان برخوار

گلپایگان :
واکسیناسیون واحدهای پرورش طیور در گلپایگان

امام جمعه اصفهان:
داشتن ایمان تفاوت نیروهای مسلح ما با سایر ارتش های دنیاست

نماینـده ولی فقیـه در اسـتان و امـام جمعـه اصفهـان 
کـه  دارنـد  چیـزی  مـا  مسـلح  نیروهـای  گفـت: 
ارتش هـای دنیـا ندارنـد و آن هـم دیـن، ایمـان و 
اعتقاد به شـهادت اسـت و معتقدندکه با شهادت در 
راه خـدا بـه مقصـد رسـیده ایم و زندگـی مـا بیهوده 
نبوده اسـت. آیت اه سـید یوسـف طباطبایی نژاد در 
دیـدار با جمعی از کارکنان عقیدتی سیاسـی ارتش 
اصفهـان کـه بـه مناسـبت سـالروز تأسـیس سـازمان 
عقیدتـی سیاسـی ارتـش جمهـوری اسـامی اظهار 
داشـت: هدف از تأسـیس سـازمان عقیدتی سیاسـی 
ایـن بـود کـه ارتش مـا اسـامی، دینی و الهی باشـد 

و همـان اوایـل کـه می خواسـتند ارتـش را منحـل 
کننـد، امـام فرمـود ایـن ارتـش، ارتـش امـام زمـان 
اسـت. نماینـده ولی فقیـه در اسـتان اصفهان با اشـاره 
بـه حضـور روحانیـت در ارتش جمهوری اسـامی 
افـزود: خـدا را شـاکریم کـه بـه برکت حضـور این 
افـراد در ارتـش و سـپاه و نیـروی انتظامـی، قدم های 
خوبی برداشـته شـده اسـت و در دنیا مثل این ارتش 

و سـپاه نداریم.
امـام جمعه اصفهـان در ادامه با اشـاره به اینکه ایمان 
و اعتقـاد بـه انقاب اسـامی قـدم اول در این مسـیر 
اسـت گفـت: اینکه یـک روحانی دسـت از درس و 

بحـث خـود بکشـد و در ایـن سـازمان وارد شـود و 
خـود را وقـف هدایت و تعالیم اسـامی کند با هیچ 
ماک مادی قابل مقایسـه نیسـت و اگـر یک نفر را 
بتوانیـم احیـا کنیـم برای همـه دنیای ما کافی اسـت.

آیـت اه طباطبایی نـژاد بـا اشـاره به ضـرورت تعلیم 
علـوم الهـی بـه همـه مـردم از طـرف روحانیـان بیان 
کـرد: در نیروهـای مسـلح فرصـت مناسـبی جهـت 
تعلیـم علـوم الهـی فراهـم اسـت زیـرا همـه تحـت 
فرمـان رهبـری و فـارغ از حاشـیه ها و فعالیت هـای 

هسـتند. حزبی 
نماینـده ولی فقیـه در اسـتان اصفهـان افـزود: بایـد با 

کارکنـان ارتـش با رفاقت و محبت برخـورد کرد و 
محبـت و عاقـه را بایـد در جایـی که هسـتیم رواج 
دهیـم، مسـؤوان ارتـش و سـپاه بایـد در نظر داشـته 
باشـند اگـر یـک سـربازی یـک خطـای کوچکـی 
را  ایـن  کـرد،  گذشـت  می شـود  کـه  داد  انجـام 
مـدارا کننـد و نادیـده بگیرنـد؛ بایـد کاری کنیم که 
پایین دسـتی های مـا بـه خاطـر عاقـه بـه مـا محبـت 
کننـد؛ نـه اینکـه چـون در جایـگاه پایین تـری از مـا 

قـرار دارنـد بـه مافـوق احتـرام بگذارند.
وی بـا اشـاره بـه تاریـخ اسـام و محبتـی کـه پیامبر 
اکـرم )ص( در دل اصحـاب قـرار داده بـود، عنـوان 

کـرد: در حکومـت دینـی باید محبت حاکم باشـد، 
روال اداری و نظامـی بایـد حفـظ شـود، امـا در عین 

حـال مـدارا و محبـت هـم رعایت شـود.
مسـووان  بـه  خطـاب  طباطبایی نـژاد  اه  آیـت 
کار  شـما  کـرد:  بیـان  ارتـش  سیاسـی  و  عقیدتـی 
بزرگـی را انجـام می دهیـد و اان فرصـت داریـد 
صدهـا نفـر را اصـاح کنید و این خیلی مهم اسـت؛ 
بایـد بـه ایـن نکتـه توجـه شـود که همـه انسـان های 
خـوب معلم هـای خوبی داشـتند و به وسـیله معلمان 
تربیـت  درسـتکار  و  صالـح  انسـان های  درسـتکار 

می شـوند.
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Iran’s Parlia-
ment speaker 
e m p h a s i z i n g 
need for broad-
ening econom-
ic cooperation 
with Venezuela 
said here on 
Monday that It 
is the Iranian 
and Venezuelan 
g o v e r n m e n t s 
and parliament’s 
duty to provide 
for proximity 
between the two 
countries’ pri-
vate sectors.
Qalibaf made 
the comment in 
a meeting with 
the visiting Ven-

ezuelan Foreign 
Minister Félix 
Plasencia Gon-
zales at the ven-
ue of the Irani-
an Parliament.
During the 
meeting, the 
Iranian Parlia-
ment speaker 
referred to the 
joint objective 
of the two gov-
ernments and 
nations, and 
said, «The two 
countries› po-
litical relations 
are at a satis-
factory level, so 
we need to try 
to improve our 

economic ties to match them.»
«Although the geographical 
distance has made the job a lit-
tle tough, but keeping in mind 
the high spirit of cooperation in 
both sides such problems will 
be first alleviated and then re-
solved,» he added.
He said that the Islamic Re-
public of Iran has valuable ex-
perience in encountering the 
US sanctions and it is the two 
countries’ parliaments and gov-
ernments to provide for prox-
imity between the two coun-
tries’ private sector companies 
and provide for their coopera-
tion in tourism, agriculture and 
technical and engineering co-
operation.
Qalibaf, meanwhile, invited the 
Venezuelan Parliament speaker 

to have an official visit to Iran.
The Venezuelan foreign minis-
ter, too, said in the meeting that 
his country’s officials have a 
strong will for evermore expan-
sion of comprehensive bilateral 
ties with Iran.
“For the Venezuelan govern-
ment it is very important that 
the two countries parliaments 
have close relation, and there-
fore the two countries’ parlia-
ment speakers will hopefully 
meet in near future,” he said.
Plasencia Gonzales said that 
Venezuela is interested in 
strengthening the bilateral eco-
nomic relations, and to reach 
that end Venezuela will spon-
sor the next session of the 
Iran-Venezuela Joint Economic 
Commission.

It is the Iranian 

and Venezuelan 

government and 

parliament duty to 

provide for proxim-

ity between the two 

countries’ private 

sectors.improving 

Iran’s economic and 

political status.

 Iranian President Ebrahim Raisi 
said on Thursday that the promo-
tion of trade and business with 
the neighboring countries is the 
main priority of his administra-
tion. 
Speaking on Thursday in a meet-
ing with a group of exporters on 
the National Day of Export, Pres-
ident Raisi said that developing 
and promoting export with the 

neighboring states is the top pri-
ority of his administration.
During the meeting, 18 export-
ers shared their views and prob-
lems facing their activities and 
expressed hope that the change 
in attitude that is felt in the field 
of exports and production will 
deepen and continue in the 13th 
government.
The President described the hold-

ing of this meeting on the National 
Export Day as a message of gov-
ernment support for exports and 
production, saying, “The develop-
ment of trade with neighbors and 
countries in the region is a priority 
of the 13th government’s foreign 
policy and an appropriate mecha-
nism to follow and implement this 
policy has been designed and be-
come operational in the Ministry 
of Foreign Affairs”.
He emphasized moving from sell-
ing raw materials to the export 
of high value-added products, 
reviewing and strengthening the 
road, rail, sea, and air transport 
sector as the important issues 
that the government wants to fa-
cilitate with the aim of strength-
ening and supporting exports.

President Raisi 
Urges Religious 
Scholars to Push 
for Muslim Unity
Iranian President Ebrahim 
Raisi on Tuesday called on 
Muslim nations to strength-
en their unity and establish 
stronger relations, say-
ing they should avoid any 
statement or measure that 
may create rifts within their 
ranks.
Speaking at the opening 
ceremony of the 35th In-
ternational Conference on 
Islamic Unity in Tehran, 
Raisi paid homage to the 
late secretary general of 
the World Forum for Prox-
imity of Islamic Schools 
of Thought, Ayatollah Mo-
hammad Ali Taskhiri, and 
former commander of the 
Quds Force of Iran’s Islam-
ic Revolution Guards Corps 
(IRGC) General Qassem 
Soleimani, who was as-
sassinated by the U.S. last 
year.

----------------------------------------------

Films Across 
Globe Compete at 
Tehran Short Film 
Festival
Public Relations of Tehran 
International Short Film 
Festival announced that 
some 64 films from 32 
countries will compete at 
the 38th Tehran Interna-
tional Short Film Festival 
(TISFF) trophy and the 
event’s $2,000 big prize.
This edition of the TISFF 
has been approved by the 
Academy Awards®, pop-
ularly known as the OS-
CAR®, and became the 
only OSCAR® qualifying 
festival in Iran will be held 
in Iran Mall Cinema Com-
plex attended by 64 short 
feature, documentary and 
experimental works from 
the USA, France, Germa-
ny, Australia, China, India, 
Spain, Netherlands, Bra-
zil, Peru, Belarus, Iceland, 
Kenya, Canada, Russia, 
Belgium, Turkey, Austria, 
Poland, Mexico, Switzer-
land, Argentina, Denmark, 
Lebanon, Taiwan, Finland, 
Singapore, Hungary, Esto-
nia, Cambodia, Portugal, 
and Iran.

----------------------------------------------

 Winners of Iranian
calligraphy bien-
 nial honored with
 tribute to Emad
al-Kottab
The 6th Iranian Internation-
al Calligraphy Biennial hon-
ored its top calligraphers 
on Monday in Qazvin with a 
tribute to Emad al-Kottab, a 
prominent artist who lived 
most of his professional 
life during the 19th century.
The biennial was organized 
nationwide this year due 
to the pandemic as win-
ners received their awards 
from Minister of Culture 
and Islamic Guidance Mo-
hammad-Mehdi Esmaeili 
during the ceremony that 
took place at Chehel-Sotun 
Palace. In the Nastaliq style 
category, Mostafa Abedini, 
Mohammad-Javad Shokuhi 
and Hamed Fqihi took first 
to third places.

 Winners of Iranian
calligraphy bien-
 nial honored with
 tribute to Emad
al-Kottab
The 6th Iranian Internation-
al Calligraphy Biennial hon-
ored its top calligraphers 
on Monday in Qazvin with a 
tribute to Emad al-Kottab, a 
prominent artist who lived 
most of his professional 
life during the 19th century.
The biennial was organized 
nationwide this year due 
to the pandemic as win-
ners received their awards 
from Minister of Culture 
and Islamic Guidance Mo-
hammad-Mehdi Esmaeili 
during the ceremony that 
took place at Chehel-Sotun 
Palace. In the Nastaliq style 
category, Mostafa Abedini, 
Mohammad-Javad Shokuhi 
and Hamed Fqihi took first 
to third places.

----------------------------------------------

H1 trade with ECO 
members rises 
60% yr/yr
Iran’s trade with the mem-
bers of the Economic Coop-
eration Organization (ECO) 
reached $7.255 billion in 
the first six months of the 
current Iranian calendar 
year (March 21-September 
22) to register a 60 percent 
increase year on year, the 
spokesman of the Islamic 
Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA) 
said.
According to Rouhollah 
Latifi, the volume of trade 
with the mentioned coun-
tries also increased by 67 
percent in comparison to 
the previous year’s same 
six months.
As reported, during the 
mentioned period Iran 
traded about 15.307 mil-
lion tons of commodities 
with ECO member coun-
tries including Turkey, Af-
ghanistan, the Republic 
of Azerbaijan, Kyrgyzstan, 
Kazakhstan, Pakistan, Ta-
jikistan, Turkmenistan, and 
Uzbekistan.

----------------------------------------------

 Hundreds of stone
 tools found at Iran
Neanderthal site
Hundreds of stone tools 
have recently been discov-
ered at a Neanderthal site in 
western Iran.
“Over 800 stone tools have 
been discovered during a 
[scientific] demarcation 
project being conducted 
at the Bawa Yawan shelter 
and its surroundings,” sen-
ior archaeologist Saman 
Heydari-Guran told the Teh-
ran Times on Tuesday.
“We are currently busy 
counting up how many 
stone artifacts have been 
found during the recent 
survey; however, its num-
ber is estimated to be 
something between 800 to 
1,000 or even more,” he 
explained.
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 UAE now ‘No. 1’
 exporter to Iran:
IRICA
In a further sign of a thaw 
in relations between Iran 
and the UAE, the Persian 
Gulf state has become the 
number one exporter of 
goods to the Islamic Re-
public, according to the 
latest data released by the 
Islamic Republic of Iran 
Customs Administration 
(IRICA).
----------------------------------------------

 Carpet Museum of
 Iran, best place to
learn about Per-
sian carpets
Founded in 1976, the Capet 
Museum of Iran exhibits a 
variety of Persian carpets 
which date from the 15th 
century CE to the contempo-
rary era. As one of the attrac-
tions of Tehran, the museum 
offers the perfect opportuni-
ty to familiarize oneself with 
the ancient Persian art of 
carpet weaving and its most 
exquisite examples. It is the 
best place to learn about 
Persian carpets and their 
fascinating history.
Located in the heart of 
Tehran, next to the famous 
Laleh Park, the structure of 
the Carpet Museum of Iran 
resembles a weaving loom 
on its facade, and hosts two 
galleries (permanent and 
temporary) on two floors, 
covering an area of 3,400 
square meters.
----------------------------------------------

 Iran spent $60b
 on goods, energy
 subsidies in fiscal
year to March
Figures taken from an annual 
report by the Supreme Audit 
Court of Iran (SAC) indicates 
that the country spent near-
ly $60 billion in the year to 
late March on subsidies for 
basic goods and various en-
ergy products. Tables from 
SAC’s Budget Review Report 
showed that subsidies ear-
marked for basic goods im-
ports into Iran as well as for 
consumption of five petrole-
um products, jet fuel, natural 
gas, water and electricity had 
exceeded 16,000 trillion rials 
($59.25 billion) over the past 
fiscal year.
----------------------------------------------

 IAEA Head Expects
 News Soon on Iran
Visit
The head of the United Na-
tions’ nuclear agency said 
on Tuesday he anticipates 
news soon on when he may 
travel to Iran, adding that he 
expects to go to Tehran be-
fore the agency’s November 
Board of Governors meet-
ing. International Atomic 
Energy Agency (IAEA) Di-
rector General Rafael Gros-
si said in Washington that 
his expectation was based 
on his conversations with 
Iranian officials, but he did 
not provide details. “I am 
expecting news soon about 
it,” he told reporters.

 UAE now ‘No. 1’ exporter to 
Iran: IRICA

Iran’s misery, miserable state of Iranian Rial

Ghana keen on developing 

trade ties with Malayer
20-Year Cooperation Accord

With Venezuela

There is some news that Uruguay 
and Paraguay are on the way to 
legalize bitcoin and other crypto 
currencies as a method of pay-
ment; we’d asked professor Han-
ke for a commentary.
Steve H. Hanke is a professor of 
applied economics at the Johns 
Hopkins University in Baltimore 
and is the world’s leading expert 
on hyperinflation. He served on 
President Reagan’s Council of 
Economic Advisers.
The assertion that cryptocurren-
cies would be superior to the lo-
cal, sovereign currencies in Latin 
America is highly debatable
Asked about why South Amer-
ican countries are increasingly 
interested in crypto currencies, 
Hanke said, “Latin American 
countries have a long history of 
producing third-rate, worthless 
currencies. The only exceptions 
to this are Panama, which has 
been dollarized since 1904; Ec-
uador, which was dollarized in 
2000; and El Salvador, which 
was dollarized in 2001. So, the 
cryptocurrency evangelicals and 
promoters have been using the 
argument that cryptocurrencies 
would be superior to the local, 

sovereign currencies in Latin 
America. This assertion is highly 
debatable. What is known is that 
dollarization works very well. For 
example, since El Salvador was 
dollarized in 2001, it’s average in-
flation rate has been 2% per year, 
almost exactly the same rate as 
the U.S. and the lowest rate in 
all of Latin America. What Latin 
Americans prefer by way of cur-
rency is the U.S. dollar, not their 
local currencies and not crypto-
currencies. “
What dangers will these coun-
tries face if they approve cryptos 
as a formal method of payment?
According to Hanke, The greatest 
danger for countries adopting 
cryptocurrencies is the risk of not 
complying with the regulations of 
the Financial Action Task Force. 
Noncompliance will probably 
result in sanctions. For example, 
countries who adopt cryptocur-
rencies will be unable to comply 
with the FATF’s know-your-cus-
tomer standards, among other 
regulations. They will then be 
blacklisted by the FATF and will 
probably face sanctions from 
FATF member nations. 
Do you think that accepting cryp-

tos will help the Iranian econo-
my? why?
No, the only thing that would 
help the Iranian economy is a 
currency board, which I have 
advocated for some years. In 
fact, it’s all laid out in my book, 
Currency Boards for Developing 
Countries: A Handbook, which 
was published by The Parliament 
Research Center of Iran (MRC) 
and is available in farsi. A curren-
cy board issues a currency that 
is freely convertible at an abso-
lutely fixed exchange rate with a 
foreign anchor currency or gold. 
The currency issued by a curren-
cy board is backed 100% with 
anchor-currency reserves. So, 
with a currency board, its curren-
cy is simply a clone of its anchor 
currency. Currency boards have 
existed in about 70 countries, 
and none have failed. By making 
the Iranian rial a clone of a solid 
anchor currency, inflation would 
be smashed immediately and 
stability would be established. 
 Professor Hanke also pointed 
out that He doesn’t believe in the 
extinction of traditional methods 
of payment such as banknotes in 
the near future.

With Iran’s upcoming presidential 

election on June 18th, it’s time to de-

termine whether Iranians are “misera-

ble” or “happy”.

In the economic sphere, misery tends 

to flow from high inflation, steep bor-

rowing costs, and unemployment. 

The surefire way to mitigate that mis-

ery is through economic growth. All 

else being equal, happiness tends to 

blossom when growth is strong, in-

flation and interest rates are low, and 

jobs are plentiful.

Many countries measure and report 

these economic metrics regularly. 

Comparing them, nation by nation, 

can tell us a lot about where in the 

world people are sad or happy. Is Iran, 

for example, more or less miserable 

than other countries? Hanke’s Annu-

al Misery Index (HAMI) gives us the 

answers.

The first misery index was construct-

ed by economist Arthur Okun in the 

1960s to provide President Lyndon 

Johnson with an easily digestible 

snapshot of the economy. That orig-

inal misery index was a simple sum 

of a nation’s annual inflation rate and 

its unemployment rate. The index has 

been modified several times, first by 

Robert Barro of Harvard, and then by 

me.

My modified misery index is the sum 

of the unemployment, inflation, and 

bank lending rates, minus the per-

centage change in real GDP per cap-

ita. Higher readings on the first three 

elements are “bad” and make people 

more miserable. These “bads” are off-

set by a “good” (real GDP per capita 

growth), which is subtracted from the 

sum of the bads. A higher HAMI score 

reflects a higher level of misery.

So, where does Iran rank? Of the 

world’s 156 countries that I cover in 

the HAMI, Iran ranks as the 8th most 

miserable country in the world, be-

hind Venezuela, Zimbabwe, Sudan, 

Lebanon, Suriname, Libya, and Ar-

gentina.

The symptoms of Iran’s misery are as 

clear as the nose on your face. Since 

January 2020, the Iranian rial has lost 

44% of its value against the U.S. dol-

lar. There are only seven countries in 

which their currencies have lost more 

than Iran: Venezuela, Lebanon, Zim-

babwe, Sudan, Syria, Argentina, and 

Turkey.

As a result of the rial’s weakness, 

inflation has been an endemic prob-

lem in Iran. I accurately measure the 

inflation rate each day. Today, by my 

measure, the inflation rate is an intol-

erable 40% per year. 

The best option to bring an end to 

Iran’s misery is a currency board. 

A currency board issues notes and 

coins convertible on demand into a 

foreign anchor currency at a fixed 

rate of exchange. It is required to hold 

anchor-currency reserves equal to 

100% of its monetary liabilities.

A currency board has no discretionary 

monetary powers and cannot issue 

credit. It has an exchange-rate policy 

but no monetary policy. Its sole func-

tion is to exchange the domestic cur-

rency it issues for an anchor currency 

at a fixed rate. A currency board’s cur-

rency is a clone of its anchor currency.

A currency board requires no precon-

ditions and can be installed rapidly. 

Government finances, state-owned 

enterprises and trade need not be re-

formed before a currency board can 

issue money. Currency boards have 

existed in some 70 countries. None 

have failed.

As one who designed the currency 

boards in Estonia (1992), Lithuania 

(1994), Bulgaria (1997), and Bos-

nia-Herzegovina (1997), I can attest 

to the fact that they work perfectly 

to create stability. And while stability 

might not be everything, everything is 

nothing without stability.

Steve H. Hanke is a professor of ap-

plied economics at the Johns Hop-

kins University in Baltimore, USA. 

He is the world’s leading expert on 

hyperinflation.

Ambassador of Ghana to Iran 
Eric Owusu-Boateng said Ghana 
was ready for participation in 
Malayer wood carving furniture 
industry and developing trade 
ties in this regard.
 He suggested exchanging art-
ists between Ghana and Malay-

er, western IRNA. He stressed 
the importance of private sec-
tors’ participation and hoped for 
developing political and trade 
ties. He also visited raisins fac-
tory in the province and hoped 
for holding consultations in this 
regard.

Iran will sign a 20-year coop-
eration accord with Venezuela 
when President Nicolas Maduro 
visits Tehran “in the next few 
months”.
In a joint press conference with 
his Venezuelan counterpart Felix 
Plasencia in Tehran on Monday, 

Iran’s Foreign Minister Hussein 
Amir-Abdollahian announced 
the news and added that a joint 
economic cooperation commis-
sion, which will be formed in 
Iran’s capital before the end of 
the year which, will finalize the 
details of the agreement.

“All of this confirms that rela-
tions between the two countries 
are on the rise,” Amir-Abdolla-
hian said, adding that some of 
the agreements made earlier on 
cooperation on a wide range of 
issues, including energy, are 
currently being implemented.
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 Iran’s 20th International Exhibition of Heating, Cooling, Ventilation, Air 

Conditioning, and Refrigerating Systems (IHE 2021) kicked off at Tehran 

Permanent International Fairgrounds on Tuesday, IRNA reported.

The opening ceremony of the four-day exhibition was attended 
by industry officials including Deputy Industry, Mining, and Trade 
Minister Mehdi Sadeqi Niaraki.
More than 275 domestic and foreign companies from various 
countries including China, Turkey, Japan, Italy, Thailand, Spain, 
South Korea, Denmark, and Russia are showcasing their latest 
products, achievements, and services in the current year’s exhibi-
tion. The event covers a variety of areas such as heating equipment 
and systems including boilers, radiators, burners and greenhous-
es, cooling and air conditioning equipment and systems including 
chillers, fan coils, splits, air conditioners, refrigeration and related 
equipment, installation equipment, insulation, converters, pipes 
and fittings, industrial and sanitary installation valves, pumps and 
water treatment equipment, electrical and electronic equipment, 
smart systems, building automation and other equipment.
Speaking at the opening ceremony of the exhibition, Niaraki men-
tioned the progress in the country’s industrial sector especially 
in heating, cooling, and conditioning fields, and said that despite 
the limitations created by the U.S. sanctions, good things have 
happened in this industry and we are witnessing an increase in 
domestic production and development of products such as alu-
minum radiators, steel radiators, chillers, etc. Referring to the in-
dustrial potentials and capacities in the mentioned fields, he noted 
that currently 633 industrial units are active in these areas and 
said: “Supporting the production of knowledge-based products, 
including the torches used in power plants, is one of the measures 
that have been taken in this field.” Over the past nineteen years, 
the IHE exhibition, as the largest HVAC&R event in West Asia, has 
always been welcomed by industry owners and exhibitors from 
all around the world. The event is being held in full compliance 
with all health protocols and is only open to special groups like 
business owners, scholars, and experts.

Tehran hosting

intl. HVAC&R exhibition
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یک مدرس ارتباطات مطرح کرد:

توجه رسانه ها 
یعنی تغییر 

رفتار مصرف 
کنندگان

یک مدرس ارتباطات گفت: 
سبز شدن رسانه ها و ارزش 
گذاری درونی و بیرونی آنها 
نسبت به مســئله آب، در 
نهایت موجب تغییر رفتار و 
شکل گیری شهروندان آبی 
می شود. پرســتو ایران پور 
در گفت وگو با خبرنگار مهر 
با بیان اینکه رســانه ها در 
عمومی شــدن مسئله آب 
نقش کلیدی دارند، اظهار 
داشــت: ایجــاد و تقویت 
باورهــا، نگرش هــای آبی 
مردم در سه سطح فردی، 
نهادی و اجتماعی وابسته و 

متأثر از رسانه است.
وی با اشــاره به اینکه سبز 
شــدن رســانه ها و ارزش 
گــذاری درونــی و بیرونی 
آنها نســبت به مسئله آب، 
در نهایــت موجــب تغییر 
رفتار آبی و شــکل گیری 
شــهروندان آبی می شود، 
گفت: نگرش، دانش زیست 
محیطــی و ســواد آبی از 
پیشــایندهای رفتــار آبی 
اســت. مدرس ارتباطات و 
کارشــناس روابط عمومی 
شــرکت آب منطقــه ای 
اصفهان با بیان اینکه سواد 
آب بــه عنــوان مفهومی 
مشتق شده از سواد محیط 
زیست اســت، خاطر نشان 
کرد: ســواد آب را می توان 
آموزش و آگاهی اســتفاده 
کارآمــد از منابــع محدود 
آبی، تعریف کرد. ایران پور 
با تأکید بر اینکه سواد آبی 
راهکاری برای توسعه پایدار 
است، افزود: حکمرانی خوب 
آب به مشارکت مردم نیاز 
دارد و ســبز شدن رسانه ها 
وســیله ای بــرای افزایش 
مشــارکت مردم است. وی 
با بیان اینکــه ارتقا نیافتن 
سواد آبی شهروندان سبب 
ســبز شــویی، گسترش 
شــایعه ها و ایجاد بحران و 
اغتشاشات می شود، اضافه 
کرد: سبز شویی پدیده ای 
اســت که به رفتار دو گانه 
یک شرکت یعنی عملکرد 
ضعیف محیط زیســتی و 
ارتباطات نمایشــی مثبت 
دربــاره محیط زیســت، 

اطاق می شود.
و  ارتباطــات  مــدرس 
کارشــناس روابط عمومی 
شــرکت آب منطقــه ای 
اصفهــان ابــراز داشــت: 
ســواد آبی به جــای اینکه 
بــه یادگیرنــدگان بگوید 
چگونــه رفتار کننــد تا با 
محیط زیست و شرایط آبی 
ســازگاری بیشتری داشته 
باشــند بر مهارت اندیشه، 
تفکــر انتقــادی و تصمیم 
گیــری آگاهانــه متمرکز 
است. ایرانپور خاطر نشان 
کرد: شــرایط فعلی ارتقای 
سواد آبی شهروندان، هدف 
گذاری و سیاســت گذاری 
در سواد آب، ارزش گذاری 
آب، نگرش هــای آبــی، 
مهارت هــای آبــی، دانش 
آب و ارتقا ســواد به دست 
آمد و طبق یافته های کمی 
پژوهــش هدف گــذاری و 
سیاستگذاری در سواد آب 
در بااترین اولویت است و 
سیاست گذاری در سواد آب 
به درک سیاســت گذاران 
کشور ارتباط مستقیم دارد.

 یک فعال زیست محیط گفت: ورود ده ها خودروی آفرود 
به کویر، باعث وحشــت حیوانات می شــود و با کاهش 
امنیت زیســتگاه، آن ها به خارج از زیستگاه طبیعی و 
مناطق ناامن فرار می کنند و خسارت های جبران ناپذیر 

به طبیعت وارد می کنند.
علی خالویی در گفت و گو با ایســنا اظهار کرد: برخی از 
شهروندان که روزهای تفریح خود به طبیعت می روند، 
خودخواهانه، در هر مکانی بســاط آتش برپا می کنند، 
تاغزارها را به آتش می کشند و شــاخ و برگ گونه های 

گیاهی را می شکنند.
وی تصریح کرد: یکی از مخاطــرات زندگی خزندگان 
دشت کاشان، ورود آفرود سواران و موتورسوارانی است 
که بنا به میل و عاقه خود خارج از مسیرهای مشخص 
در ماســه های بادی رانندگی می کننــد و با حرکت بی 
ضابطه در ریگزارها، حیات گونه های جانوری و گیاهی 

را به خطر می اندازند.
این فعال زیست محیطی افزود: بعد از تفریح در طبیعت، 
باید حواســمان جمع باشــد که با اطمینان از خاموش 
شــدن آتش، محیط را ترک کنیم. از مواد شــیمیایی 
مثل شوینده ها اســتفاده نکنیم، از کشتن خزندگان در 
طبیعت، آلودگی محیط زیســت، آتش زدن و شکستن 
درختچه ها خودداری کنیم تا محیط زیست سالم برای 

نسل آینده باقی بماند.
خالویی تاکید کرد: خزندگان چون سرعت حرکت کم 
دارند، صدمه پذیر هستند و رفتارهای دفاعی خاص دارند 

که در قالب استتار، تقلید، نمایش مرگ و دفاع شیمیایی 
در برابر مهاجمان از خود دفاع می کنند و مهمترین نقش 

را در مبارزه بیولوژیک با آفات و حشرات دارند.
وی گفــت: تاکنون ۱۰ هــزار گونه خزنــده در جهان 
شناسایی شده است که ۲۵۵ گونه آنها در زیستگاه های 
متنوع ایران حیات دارند که ۷۷ گونــه مار، ۱۳۶ گونه 

سوسمار، و ۱۰ نوع اک پشت شناسایی شده اند.
این فعال زیست محیطی افزود: بهترین شیوه مبارزه با 
ملخ کوهاندار که به عنوان یک معضل در سال های اخیر 
در منطقه کاشان خودنمایی می کند، خزندگان هستند 
که از تخم آنها تغذیه می کنند و جمعیت آنها را کنترل 
می کنند، در حالی که سموم شیمیایی باعث آسیب به 

حیوانات و محیط زیست می شود.
خالویی اظهار کرد: مارها و خزندگان در باورهای قدیمی، 
به عنوان یک گونه تهاجمی خطرناک معرفی شــده اند، 
در حالی که هر زمان خزنده ای را مشاهده کردیم باید از 
آن دوری کنیم. خزندگان حضور بیگانه را تحمل نکرده 
و فرار می کنند، اما اگر غافلگیر شوند و مورد تهاجم قرار 

بگیرند به دفاع از خود می پردازند.
این فعال زیست محیط با اشــاره به روز ۲۱ اکتبر به نام 
روز جهانی آگاهــی در مورد خزنــدگان گفت: یکی از 
اهداف نامگذاری روزها، افزایش آگاهی عمومی در مورد 
موجودات و نقش آنها در حفظ طبیعت و پیوند کلیدی 

آنها در زنجیره غذایی و اکوسیستم است.
وی تصریح کرد: خزندگان از ۳۲۰ میلیون ســال قبل 

و پیش از انســان حاکم بر جهان بــوده و تقدم حیاتی 
به انســان دارنــد و تغییــرات کمی و کیفی ناشــی از 
محدودشدن زیستگاه ها، آلودگی محیط زیست، شکار 
بی رویه، گونه های مهاجم و برداشت از طبیعت منجر به 

انقراض بسیاری از آنها شده است.
فعاان زیست محیطی در ایران به پستانداران و پرندگان 
توجه کرده اند و دوزیســتان و خزندگان در حاشیه قرار 
گرفته اند بنابراین اطاع رســانی و آگاه کردن جامعه در 

این حوزه نیز یک ضرورت است.
این کنشــگر حوزه طبیعت گفت: حضــور بی ضابطه 
شــهروندان در طبیعت به ویژه آفرودسواران، صدمه به 
گونه های گیاهــی و جانوری و تخریب زیســتگاه ها به 
شدت افزایش یافته اســت و غافل از این هستیم که هر 
موجودی بخشی از اکوسیستم است و با نابودی هر کدام 

از آنها، حیات انسان نیز رو به نابودی می رود.
خالویی تصریح کرد: رواج آفرودسواری بی ضابطه باعث 
کاهش پوشــش گیاهی و جانوری شده است، به طوری 
که آثار آن به روشــنی دیده می شود ضمن اینکه شخم 
خوردن پوشش ســطحی خاک تپه های شنی، منجر به 

حرکت تپه ها و بحران گرد و خاک می شود.
وی تاکید کرد: ورود ده ها خودروی آفرود به کویر، باعث 
وحشت حیوانات می شــود و با کاهش امنیت زیستگاه، 
آن ها به خارج از زیســتگاه طبیعی و مناطق ناامن فرار 
می کنند و خســارت های جبران ناپذیر به طبیعت وارد 

می کنند.

 گایه یک فعال زیست محیطی درباره ورود بی ضابطه آفرودها به کویر؛  

رئیس روابط عمومی شرکت پاایش نفت اصفهان:ماشین ها علیه کویرگردی می تازند
شرکت نفت اصفهان در انجام مسئولیت های 

اجتماعی پیشرو است
جاری مبلــغ ۳۰۰ میلیارد ریال برای مســئولیت های اجتماعی، فرهنگی، ورزشــی و 
بهداشتی و ۵۰۰ میلیارد ریال در جهت پروژه تأمین آب براساس مصوبات کارگروه مقابله 

با خشکسالی اختصاص داده است.
محمدصادق حاجیان با اشاره به اینکه انجام مسئولیت های اجتماعی با فعالیت سازمان گره 
خورده و در هم آمیخته است، مشارکت در امور عام المنفعه همچون تأمین دستگاه های 
اکسیژن ساز و کپسول های آتش نشانی برای بیماران کرونایی، اختصاص ۴۰۰ میلیون 
تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، اهداء ۱۰۰۰ بسته معیشتی به نیازمندان و 
کمک های میلیاردی به فعالیتهای عمرانی و آبادانی استان را از جمله فعالیت های سال 

جاری برشمرد.
 وی افزود: پاایشگاه در سال گذشته با اعتباری برابر با ۱۳۰/۱۵۸ میلیون ریال، در جهت 
حمایت از توسعه کشاورزی استان اصفهان، خرید حدود ۲۰۰۰ تبلت برای دانش آموزان 
کم بضاعت، اختصاص ۳۰۰ میلیون تومان بــرای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، اهداء 
۱۰۰۰ بسته معیشتی به نیازمندان، کمک ۳۰۰ میلیون تومانی به زلزله زدگان شهرستان 

سی سخت، حمایت از تولید آنتی بادی مقابله با ویروس کرونا، و …. گام برداشته است.
 محمدصادق حاجیان در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: این شرکت ۱۰۰ ها 
میلیارد در جهت کمک به اجرای پروژه های عمرانی استان اصفهان اعم از اصفهان، شاهین 
شهر، خمینی شهر، اداره های بهزیستی استان، به سیل زدگان ایام نوروز سال های گذشته، 
به زلزله زدگان کرمانشاه و بازسازی دو باب مدرسه در مناطق زلزله زده کرمانشاه، کمک 
به اجرای پروژه های همچون تقاطع غیر هم سطح میدان استقال، تکمیل پروژه کلینیک 
فرهنگیان )پایگاه ســامت( شاهین شــهر، کمک به پروژه های عمرانی استان اصفهان 
)خمینی شهر( و…، مشارکت در پروژه های شاهین شهر اصفهان )تکمیل ورزشگاه( و… 
هزینه کرده است. وی ادامه داد: در دو سال گذشته نیز با توجه به شیوع ویروس کرونا در 
کنار توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده در بیمارستانها و مراکز درمانی 9 میلیارد تومان 
به شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان کمک مالی کرده است. همچنین در زمان 
نیاز کشور به مواد ضدعفونی کننده، بیش از ۵۰۰ هزار لیتر ماده ضدعفونی کننده تولید 
کردیم و به سازمان ها وادارات متقاضی اصفهان و… ارسال کردیم. رئیس روابط عمومی 
شرکت پاایش نفت اصفهان با بیان اینکه پاایشگاه اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین 
و استراتژیک ترین صنایع کشور، در جهت اجرای مسئولیت اجتماعی، سوخت مورد نیاز 
جامعه را با کیفیت های استاندارد تولید می کند، اظهار داشت: در حال حاضر تمامی ۱۲ 
میلیون لیتر بنزین تولیدی روزانه این شــرکت مطابق با استاندارد یورو ۵ است و در ۱۶ 
استان توزیع می شود. همچنین این شرکت روزانه حدود ۲۱ میلیون لیتر گازوئیل تولید 
می کند؛ حدود ۴ میلیون لیتر آن که مطابق با استاندارد یورو ۴ است برای حفظ محیط 
زیست شهرمان تحویل شرکت های اتوبوسرانی اصفهان می شود و بقیه گازوئیل معمولی 
بوده که میزان گوگرد آن بین ۷/۰ تا ۸/۰ درصد است؛ در حال حاضر پروژه تصفیه گازوئیل 
با ظرفیت ۱۰۰ هزار بشکه در روز در حال اجرا است که با اتمام این طرح، در سال آینده 

تمام گازوئیل تولیدی یورو ۵ خواهد شد.
 محمد صادق حاجیان تصریح کرد: این شرکت برای کاهش ترکیبات گوگردی محصوات 
سنگین نیز طرح گوگرد زدایی از ته مانده برج های تقطیر موسوم به »RHU« را اجرایی 
کرده که با راه اندازی آن تا ۵ ســال آینده، کیفیت تمامی فرآورده های نفتی پاایشگاه 
اصفهان به اســتاندارد یورو ۴ و ۵ ارتقاء پیدا خواهد کرد. برای کاهش مصرف آب خام و 
جایگزین کردن پساب تصفیه شده در واحدهای عملیاتی خود نیز در سالهای گذشته اقدام 
به ساخت و بهره برداری تصفیه خانه پساب شهری با ظرفیت ۷۰۰ متر مکعب در ساعت 
کرده ایم، می توان گفت تاکنون طرح های مختلفی در پاایشگاه اصفهان برای مصرف بهینه 
آب اجرا شده و به همین دلیل به رغم راه اندازی واحدهایی همچون بنزین سازی و تقطیر 

و… میزان مصرف آب آن از سال 9۶ تغییری نکرده است.
 وی احداث دو دستگاه بویلر ۲۲۷ تنی و آب DM، مدرنیزه کردن سیستم برق پاایشگاه، 
بازسازی برج خنک کننده A، احداث سیستم بازیابی گاز LPG از گازهای خروجی واحد 
آیزومریزاســیون و احداث خط انتقال آب درچه را از جمله پروژه های زیست محیطی و 

اقتصادی اجرا شده و در دست اجرای پاایشگاه اصفهان عنوان کرد.

خـــبــــر معاون بهبود تولیدات دام و طیور جهاد کشاورزی اصفهان درباره علت 
تأخیر در تخصیص نهاده های دامی بــه دامداران و مرغداران صنعتی و 
سنتی توضیح داد. حسین ایراندوست در گفت وگو با خبرنگار ایراسین 
درباره آخرین وضعیــت نهاده های دامی اظهار کرد: بخشــی از حوزه 
پرورش طیور شــامل مرغ های گوشــتی، مرغ های مادر گوشتی، مرغ 
تخم گذار و نیمچه های تخم گذار است و نهاده های مورد نیاز واحدهای 
پرورش دهنده آن ها به صورت کاماً سیســتماتیک و از طریق سامانه 

بازارگاه متناسب با سهمیه در نظر گرفته شده دریافت می شود.
وی افزود: در گاوداری های صنعتی این مسئله را شاهد هستیم. معمواً 
سهمیه هر ماه در بیستمین روز ماه در سامانه بازارگاه بارگذاری شده و 
سپس دامداران اقدام به خرید نهاده مورد نیاز خود می کنند. متاسفانه 

این مسئله در تاریخ ۲۰ شهریور رخ نداد و به ۴ مهرماه موکول شد.
معاون بهبــود تولیدات دام و طیــور جهاد کشــاورزی اصفهان گفت: 
متاسفانه اکنون در تخصیص سهمیه به دامداری های سنتی دام سبک 
و سنگین غیرصنعتی هم با تأخیر در تخصیص مواجه شده و سهیمه ای 
کمتر از مقدار مورد انتظار به استان اصفهان رسید بنابراین در این حوزه 

محدودیت داریم.
ایراندوست خاطرنشان کرد: درباره ســایر ماکیان مثل شترمرغ نیز از 

شهریورماه تاکنون با محدودیت مواجه شدیم.
وی درباره علت این مســئله نیز تصریح کرد: به نظر می رسد علت این 
مســئله، زمان مورد نیاز بــرای هماهنگی تخصیــص ارز ترجیحی به 
نهاده های دامی در نیم ســال دوم باشد. بر اســاس قانون بودجه سال 
جاری ارز ترجیحی در ۶ ماه نخست سال به نهاده های دامی اختصاص 
یافت و ادامه آن در نیمه دوم سال به مشروط به دولت جدید شد. دولت 
جدید هم به نظر می رسد تخصیص ارز ترجیحی به نهاده های دامی را تا 

اطاع ثانوی و احتمااً تا پایان سال ادامه بدهد اما مدت زمانی که برای 
انجام هماهنگی های ازم با بانک مرکزی و نهادهای مرتبط و همچنین 
فعالیت شرکت های واردکننده نهاده سپری گردید، تأخیر در تخصیص 

نهاده را منجر شد.
معاون بهبود تولیدات دام و طیور جهاد کشاورزی اصفهان خاطرنشان 
کرد: البته روند تخصیص نهاده های دامی متوقف نشــده اســت بلکه 
شرایط مذکور باعث شــد تا مرغداران و دامداران یا با تأخیر نهاده های 
خود را دریافت کنند و یا بــه صورت مرحلــه ای آن را تحویل بگیرند. 
برای مثال اگر قباً قــرار بود طی یــک یا دو مرحلــه نهاده های یک 
 دوره تخصیص یابد، اکنون همان نهاده طــی ۳ یا ۴ نوبت تحویل داده

 می شود.
ایراندوست درباره استفاده از ذخایر اســتراتژیک در چنین مواقعی نیز 
گفت: اگرچــه در تخصیص نهاده مشــکاتی به وجود آمــده اما هنوز 
به مرحله ای نرســیده که بخواهیم از ذخایر اســتراتژیک برای تأمین 
نهاده هــای دامی مورد نیاز مرغــداران و دامداران اســتفاده کنیم. در 
واقع جریان تخصیص نهاده ادامه داشــته اما سرعت آن کاهش داشته 
است. با این حال بخشی از کنجاله سویا و جو مورد نیاز از محل شرکت 

پیشتیبانی امور دام تخصیص داده شد.

معاون جهاد کشاورزی اصفهان پاسخ داد:
تخصیص نهاده های دامی با کندی چرا؟
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نماینده مردم اصفهان در مجلس گفت: فروش و ارسال سوخت به 
لبنان فارغ از اینکه توسط حزب اه خریداری شود یا دولت لبنان به 
سود مردم آن است و در کل یک معامله برد- برد برای هر دو کشور 
است. حجت ااسام حسین میرزایی درباره ارسال سوخت از ایران 
به لبنان، اظهار کرد: ارسال سوخت از سوی ایران مجانی نبوده و به 
لبنان فروخته شده است. در شرایطی که ما در تحریم های نفتی و 
فراورده های مربوط به آن هستیم هر بازاری که بتوانیم برای فروش 
سوخت پیدا کنیم و در قبال آن پول دریافت کنیم باید از این فرصت 

استفاده ببریم.
وی افزود: ارسال ســوخت یک معامله برد- برد برای هر دو طرف 
اســت. برای ایران از جهت اقتصادی فروش چنین محصواتی به 
صرفه است و می تواند بخشی از کســری بودجه را جبران کند. از 
نظر سیاسی هم یک تو دهنی برای تحرم کنندگان کشورمان که در 
رأس آنان آمریکا قرار دارد، است. برای لبنان هم چنین معامله ای 
سود آور است و می تواند بخشی از مشکل کمبود سوخت این کشور 

را مرتفع کند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس، تصریح کرد: البته مشکل سوخت 
لبنان باید به شکل ریشه ای حل شود و سوخت هم چون یک کاای 
مصرفی اســت به طور طبیعی بعد از مدتی به پایان می رسد و یک 

کاای سرمایه ای دائمی به حساب نمی آید.
میرزایی ادامه داد: البته کشمکش های داخلی لبنان به خود آنان 
مربوط است و ایران در امور داخلی هیچ کشوری دخالت نمی کند، 
اما فروش و ارسال سوخت به این کشور فارغ از اینکه توسط حزب 

اه خریداری شود یا دولت لبنان به سود مردم آن است.

خبر اول
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

چند استراتژی برای انطباق با فضای کسب و کار و مخاطبان:

5 روند تا پیروزی روابط عمومی

روابط عمومی همیشه برای انطباق با فضای کسب و کار و مخاطبان آن که همیشه در حال 
تغییر است، باید چابک باشد. به همین ترتیب استراتژی های روابط عمومی به طور مداوم در 

حال پیشرفت هستند و ۲۰۲۱ آغاز دوره جدیدی از ارتباطات است.
با شروع بیماری همه گیر COVID-۱9 در اوایل سال ۲۰۲۰، مشاغل مجبور به یافتن راه های 
جدید برای عملکرد، تغییر شکل و برقراری ارتباط مؤثر با مشتریان خود شدند. در تقابل با این 
شرایط نامشخص، بسیار مهم است که شرکت ها نه تنها استراتژی های ارتباطی خود را برای 
ادامه رشد محوری ادامه دهند بلکه راهی برای انطباق با روندهای جدید و حفظ ارتباط در 

دوره های متغیر پیدا کنند.
در اینجا پنج گرایش آورده شده است که شما به عنوان یک تجارت باید مراقب آن ها باشید.

    روند ۱: تمرکز بزرگ تری بر روی استراتژی های دیجیتال و سئو
با محدودیت های اجتماعی که توسط COVID-۱9 در سطح جهانی و منطقه ای بوجود آمده 
است مشاغل مجبور شده اند در این اوقات دشوار نحوه فروش خود را با مصرف کننده تنظیم 
کنند. در واقع در این زمان شاهد یک جهش عظیم تا ۱۰ ساعت در روز هستیم که یک نفر در 

حال مرور آناین مطالب است.
شرکت ها باید حضور خود را سرلوحه کار خود قرار دهند و موثرترین راه برای این کار، دسترسی 
به مشتریانی است که هم اکنون در شرکت حضور دارند. این بدان معناست که روابط عمومی 
)روابط عمومی آناین/ روابط عمومی دیجیتال(، بازاریابی محتوا، رســانه های اجتماعی، 

دیجیتال و سئو بیشتر از هر زمان دیگری در هم آمیخته شده اند.
متخصصان روابط عمومی باید بتوانند استراتژی ترکیبی متمرکز بر آگاهی از برند و ایجاد 

شهرت و همچنین پشــتیبانی اختصاصی SEO برای کمک به 
افزایش قابلیت جستجو را به مشتریان ارائه دهند. روابط عمومی 
آناین می تواند به برندها کمک کند تا حضور آناین خود را تقویت 
کنند، اطاعات را از اهمیت بیشتری برخوردار کنند و از همه مهم تر 
به مشتریان آموزش دهند. همچنین برند را با ایجاد لینک های با 
کیفیت و ایجاد لینک های مرتبط به یک وب سایت به عنوان رهبر 

در بخش خود قرار دهند.
همه گیری کرونا رفتار و هزینه مصرف کننده را مختل کرده است. 
متخصصان بازاریابی باید ارزیابی خود را از مشتریان خود )هویت 
برند( از طریق آزمایش کاربر و نظرسنجی ارزیابی کنند تا تغییرات 

موقتی یا دائمی را ارزیابی کنند.
برای موفقیت واقعی، تکنیک هــای دیجیتالی باید با تاکتیک های 
ســنتی تر مانند چاپ، پخش و بازاریابی از طریق ایمیل به عنوان 
بخشــی از ارتباطات بازاریابی چند کاناله تلفیق شوند. همچنین 
گنجاندن کلمات کلیدی در محتوای بازاریابی می تواند به افزایش 
قابلیت مشاهده برند در نتایج جستجوی مشتری مرتبط کمک کند.

   روند ۲: ۲0۲۱ سالی است برای محتوای بیشتر
طبق گفته های Zazzle Media، حدود 9۶٪ از بازاریابان اظهار داشتند که بازاریابی محتوا، 
اگر درست انجام شود برای آگاهی از برند، تقاضا و درآمد موفق بوده است. بازار مصرف روزانه 
مملو از انواع مختلف محتوا است. یک فرد متوسط هر روز حداکثر ۱۰ هزار تبلیغ می بیند که 
باعث می شود محتوای ارزش محور به بااترین سطح برسد. مشتریان با توجه به محتوایی که 
می خوانند و کانال هایی که استفاده می کنند؛ انتخاب خواهند شد. بازاریابی از طریق ایمیل 
و به دنبال آن محتوای اجتماعی ارگانیک، محبوبیت بیشتری پیدا می کند و این یک عنصر 

اساسی از ترکیب بازاریابی برای ایجاد سود است.
در سال ۲۰۲۱، ما می توانیم از بازاریابان باهوش انتظار داشته باشیم که روش های خاقانه 
ارتباط با مصرف کنندگان را برای ایجاد آگاهی و ایجاد تقاضا از طریق رهبری آناین و بینش 

دیجیتال در تاش های خود، مورد توجه قرار دهند.

   روند ۳: مدیر عامل باید در خط مقدم باشد
مدیر عامل مدرن باید به طور فعال در ارتباطات استراتژیک با مشتریان خود مشارکت داشته 
باشد. افراد دوست دارند با دیگران ارتباط برقرار کنند. دید رهبری و موقعیت اجرایی می تواند 

اعتبار ایجاد کند.
امروزه، بازار فوق العاده شلوغ اســت. متقاعد کردن سهامداران همیشه آسان نیست. با این 
حال استراتژی ارتباطی مناسب می تواند تیم رهبری اجرایی را به شکلی مثبت در معرض دید 

عموم قرار دهد، شرکت را به طور کلی بشردوستانه جلوه داده و اعتبار ایجاد کند که در نهایت به 
دستیابی به اهداف تجاری کمک می کند. همانطور که COVID-۱9 باعث ایجاد عدم اطمینان 
و نگرانی برای مشاغل می شود، در عین حال هرگز نیاز به یک گفتگوی انسانی تر و هدفمندتر 
اهمیت بیشتری پیدا نکرده است. امسال و بعدها مدیر عامل در خط مقدم، شاهد رسیدگی به 

مسائل و فرصت ها در لیست رو به رشد کانال های دیجیتالی است.

روند ۴: رویدادهای مجازی اینجا هستند تا بمانند
رویدادهای مجازی از سال ۲۰۲۰ به دلیل ضرورت آغاز شد، اما به دلیل بازگشت سرمایه و 

قابلیت دسترسی به قوت خود باقی مانده اند.
معرفی رویدادهای مجازی درهای جدیدی را به روی یک گروه مخاطب جدید باز کرده است 
و دسترسی آن را نسبت به رویدادهای حضوری بیشتر کرده است. ۸۰٪ مردم برای اهداف 
آموزشی به رویدادهای مجازی می پیوندند که بستر مناسبی برای مشاغل تجاری جهت به 
اشتراک گذاشتن بینش صنعت و کسب موقعیت یک رهبر خبره در صنعت است. حتی قبل 
از شروع همه گیری، وقایع به سمت ساختاری ترکیبی پیش رفتند. وبینارهای یک طرفه و 
منفعل خستگی آناین ایجاد کرده اند و موفق ترین سیستم عامل ها بر روی تعامل کاربر از 
طریق ویژگی هایی مانند ویدئو، اتاق های برک آوت، نظرسنجی ها، میز گردها و شبکه های 
آناین تمرکز می کنند. کلید ایجاد یک رویداد مجازی موفق، خاقیت و ایجاد تعامل از طریق 

محتوای غنی است.

   روند 5: تجارت اجتماعی به افزایش ادامه خواهد داد
ــا  رســانه های اجتماعــی تأثیــر بســزایی در نحــوه یافتــن و برقــراری ارتبــاط و مشــاغل ب
ــارد نفــر در روز در شــبکه های اجتماعــی،  ــا بیــش از ۳٫۵ میلی ــد. ب مخاطبــان خــود دارن
تعجــب آور نیســت کــه ۷۳٪ از بازاریابــان موافــق هســتند کــه رســانه های اجتماعــی تــا 
حــدودی در اســتراتژی تجــاری خــود بســیار مؤثــر هســتند و حــدود ۵۴٪ از مشــتریان از 

ــرای تحقیــق اســتفاده می کننــد. محصــوات اجتماعــی ب
تجارت اجتماعی به یک خیابان خرده فروشی جدید برای برندها تبدیل شده است و این روند 
در حال تقویت است. سیستم عامل های آناین مانند فیس بوک و اینستاگرام این امکان را 
برای مصرف کنندگان فراهم کرده است که گردش خود را از یک خرید به خرید دیگر بدون نیاز 
به ترک بستر مورد استفاده خود شروع کنند. برای بخش B۲B، LinkedI و Twitter می توانند 
پلتفرم های ازم برای برند باشند. برندهایی که به طور مثمر ثمر از رسانه های اجتماعی استفاده 
می کنند، ضمن ایجاد وفاداری، می توانند با مصرف کنندگان روابط طوانی مدت برقرار کنند.

 سـال ۲۰۲۰ با تغییـرات فاحـش در نحوه برقـراری ارتباط ما، سـالی بـه یاد ماندنـی برای 
صنعت روابط عمومی بـود. در طی یـک دوره ۱۲ ماهه درس های بیشـتری آموخته شـده 
اسـت که نشـانگر روند نحوه برقراری ارتباط، فروش و فعالیت کسب و کار اسـت و استفاده 

از تغییـرات در سـال ۲۰۲۱ را برای متخصصیـن روابط عمومی ضـروری می داند.

اسنپ به عنوان اولین استارتاپ خرید و فروش صندوق های سرمایه گذاری آغاز به کار کرد. قرار است از این پس 
اسنپ به عنوان اولین استارتاپ خرید و فروش صندوق های سرمایه گذاری در اختیار سرمایه گذاران بورسی 
باشد. این خبر در نشست خبری که با حضور مجید حسامی مدیر ارشد اجرایی اسنپ پی میثم فدایی، مدیریت 

نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و داود رزاقی مدیرعامل تأمین سرمایه نوین برگزار شد؛ داده شد. داود رزاقی 
گفت: شرکت تأمین سرمایه نوین در جهت ایجاد بستر سرمایه گذاری غیرمستقیم در بازار سرمایه، همکاری خود را با 

اپلیکیشن اسنپ آغاز کرده است. در این جلسه، میثم فدایی گفت: تاش سازمان بورس بعد از ریزش گسترده بازار سهام 
در سال 99 در جهت فرهنگ سازی سرمایه گذاری غیرمستقیم است. در سال گذشته کسانی که در صندوق های سرمایه گذاری حضور 

داشتند در زمان اوج بازار بازدهی بیشتری را کسب کردند و زمانی که بازار با ریزش مواجه شد زیان کمتری را متحمل شدند. مدیریت نظارت بر نهادهای 
مالی ادامه داد: دستورالعمل سرمایه گذاری برخط توسط سازمان بورس اباغ شده و این امر در اپلیکیشن اسنپ عملی شده است. مجید حسامی، مدیر 
ارشد اجرایی اسنپ پی هم در این نشست گفت: به دلیل آنکه سرمایه گذاری بازدهی بیشتری را نسبت به سرمایه گذاری غیرمستقیم دارد، اپلیکیشن 

اسنپ با ایجاد پلتفرم مدیریت سرمایه امکان صدور و ابطال صندوق های سرمایه گذاری را برای همه افراد فراهم کرده است.

 محتوا هرچیزی است که 
شــما می توانید در سطح 
وب دیده یا بشــنوید. از 
تصاویر گرفتــه تا صوت 
و ویدیو و متــن. اما خب 
شــغل تولید محتوا اغلب 
به موضوع تولید محتوای 
متنــی یا همان نوشــتن 
مقــاات اشــاره دارد

،،
 ۱ - آن هایی که برای راه اندازی نیاز 

به سرمایه دارند.
 ۲ - آن هایی که نیــاز به یادگیری 
دارند. )مگر اینکه خودتان مهارتی 

را از قبل داشته باشید.(
قصدم از گفتن این جمله صرفاً این 
بود که اشاره کنم در هیچ کجا یک 
شغل اینترنتی که بدون هیچ پیش 
نیازی درآمد خوبی متوجه شــما 
کند، پیدا نمی کنیــد! اما اگر کمی 
اهل صبر کردن باشــید، درآمدی 
که در آینده کسب می کنید خیلی 
بیشتر از چیزی اســت که اان در 

ذهنتان مرور می شود.

۱ - ســئو سایت: ســئو یا SEO به 
معنای بهینه ســازی وب ســایت 
بــرای نمایــش در موتورهــای 
جســتجو اســت. بگذاریــد کمی 
واضح تر حرف بزنم: اان شــما در 
گوگل عبارتی مثل “کســب درآمد 
اینترنتــی” یا عبارت های مشــابه 

آن را جســتجو کرده و به این مقاله 
رســیده اید. اما به نظر شما چرا به 
جای مــا یک وب ســایت دیگر در 
صفحه اول گــوگل نبود؟ چرا فقط 
۱۰ ســایت را مشــاهده کردید در 
حالی که بیشــتر از ۲ هزار سایت 
دوســت دارند روی ایــن کلمه در 
 صفحــه اول گــوگل و مقابل دید

 شما باشند!
خب جواب این ســؤال در شناختِ 
 )SEO( موضوعی به اســم ســئو
است. در شغل سئو، متخصص سئو 
ســعی می کند با رعایت کردن یک 
سری اصول تعیین شــده از طرف 
موتورهای جســتجو، )ســرعت، 
کیفیت، زیبایی و…( ســایت مورد 
نظر را به عنوان یک ســایت معتبر 
به گوگل و مخاطب بشناســاند. در 
ادامه هم گوگل طبق بررســی های 
خودش نســبت به کیفیــت پیاده 
ســازی فاکتورهــای ســئو در هر 
سایت، صفحات مختلف آن را روی 

کلمات کلیدی که دارند، رتبه دهی 
می کند.

۲ - راه اندازی فروشــگاه آناین: 
فکر می کنم یکــی از برازنده ترین 
شــغل هایی که بتوان روی آن اسم 
کســب و کار اینترنتی گذاشــت، 
 همیــن راه انــدازی فروشــگاه

 آناین باشد. ببینید اینطور نیست 
که امروز یک فروشــگاه اینترنتی 
راه انــدازی کنید و از فــردا خرید 
مشتریان و کسب درآمد اینترنتی 
شما شروع شود! نســبت به اینکه 
محصول شــما چه چیزی باشد و 
البته چقدر بودجــه برای به درآمد 
رساندن فروشگاه صرف کنید، بین 
۳ تا 9 ماه ممکن اســت این فرآیند 

زمان ببرد.

۳ - طراحی اپلیکیشــن: طراحی 
اپلیکیشــن به دو شکل می تواند به 
عنوان کسب و کار اینترنتی شناخته 
شــود. روش اول زمانی اســت که 
شــما این مهارت را یاد گرفته و به 
عنوان طراح اپلیکیشن شروع به کار 
کنید. روش دوم برای کسب درآمد 
اینترنتــی از طراحی اپلیکیشــن، 
ساخت یک برنامه و ارائه یا فروش 

آن است.

۴ - طراحی ســایت: هر روز تعداد 
وب سایت های وب فارسی در حال 
افزایش اســت و کســب و کارهای 
فیزیکی، حتی ساده ترینشــان، به 
فکر راه اندازی یک وب ســایت می 
افتند. هر سایت یک هدف جدا، یک 
موضوع جدا و یــک فعالیت تقریباً 

متمایز از ســایر ســایت ها دارد اما 
همــهٔ صاحبان وب ســایت ها یک 
هدف مشترک دارند: کسب درآمد 

از سایت!

5 - تولید محتوا ســایت: مطلبی 
که اان در حال خواندنش هستید؛ 
در واقــع یک محتوا اســت. محتوا 
هرچیزی است که شما می توانید در 
سطح وب دیده یا بشنوید. از تصاویر 
گرفته تا صوت و ویدیــو و متن. اما 
خب شــغل تولید محتــوا اغلب به 
موضــوع تولید محتــوای متنی یا 

همان نوشتن مقاات اشاره دارد.
6 - تبلیغ نویسی: تبلیغ نویسی هم 
نوعی از تولید محتوای متنی است با 
این تفاوت که در این مهارت، توجه و 
تمرکز فرد روی تولید محتوای یک 
صفحه محصول اســت. مثاً متنی 
درمورد تلفن همــراه آیفون ۸ که 
بتواند عاوه بر نمایش ویژگی های 

این محصول، مخاطب را ترغیب به 
خرید کند.

7 - آموزش آناین: یک کســب و 
کار اینترنتی پرسود! آموزش آناین 

یکی از بهترین راهکارهایی است که 
می تواند هر فرد را به درآمد و البته 

اثرگذاری برساند.

ــبکه های اجتماعی:  8 - مدیریت ش
می توانیــد در شــبکه های اجتماعی، 
فراتــر از راه انــدازی فروشــگاه 
ــبکه های  ــد. ش ــد کنی ــب درآم کس
اجتماعــی کار را برای شــروع کســب 
ــا  ــب و کاره ــن کس ــد صاحبی درآم
ــا  ــن ب ــد. همچنی ــر می کن راحت ت
ــروس  ــر شــدن وی ــه فراگی ــه ب توج
کرونــا ایــن کار یکــی ایده هــای 
ــدار  ــر طرف کســب و کار اینترنتــی پ
در ایــن دوره شــده اســت. در 
ــه  ــوگل ب ــه گ ــر توج ــالهای اخی س
عنــوان بزرگتریــن موتــور جســتجو 
شــبکه های  بــه  هــم  جهــان 
ــده.  ــل ش ــتر از قب ــی بیش اجتماع
چــرا کــه گــوگل بــه دنبــال رضایت 
بیشــتر کاربــران خــودش اســت 

و کاربــران هــم در شــبکه های 
را  زیــادی  وقــت   اجتماعــی 

می گذرانند.
از ایــن جهــت مــا می توانیــم 
از شــبکه های اجتماعــی بــرای 
اهدافــی فراتــر از راه انــدازی 
و  اینســتاگرام  در  فروشــگاه 
ــت  ــم. مدیری ــتفاده کنی ــرام اس تلگ
شــبکه های اجتماعــی نیــاز بــه 
مهارت هایــی مثــل کار بــا نــرم 
افزارهــای ادیــت تصاویــر و ویدیــو و 
ــا مهــارت بازاریابی  البتــه آشــنایی ب
ــی دارد. سوشــیال مارکترها  محتوای
یــا همــان اشــخاصی کــه مدیریــت 
شــبکه های اجتماعــی کســب 
و کارهــا را بــه عهــده می گیرنــد، 
ــوا  ــد محت ــا تولی ــد ب ــه دارن وظیف
در ایــن شــبکه ها، مخاطبــان 
هــدف و مشــتریان را جــذب و 
 ترغیــب بــه خریــد محصــول

 کنند.

با اپلیکیشن 
»دکترساینا« 

ناشنوایان می شنوند
پایگاه خبری رهش: دکترساینا 
به کمــک ناشــوایان می آید. 
پلتفرم دکترساینا، با همراهی 
کمیته ســامت شــبکه ملی 
ناشنوایان از قابلیت جدید خود 
برای کاربران ناشــنوا رونمایی 
کرد. با فعال سازی این قابلیت 
در مشــاوره های ویدیویــی 
شخص سومی به عنوان مترجم 
از طــرف تیم دکتر ســاینا به 
گفتگوی ویدیویی میان کاربر و 
پزشک اضافه می شود تا تعامل 
میان پزشک و کاربر به راحتی 

شکل گیرد.
یکی از مواردی که در سال های 
اخیر مورد توجه کاربران قرار 
گرفته حوزه سامت دیجیتال 
اســت و بعــد از ورود کرونــا 
تعدادی از کاربران سعی دارند 
در زمینه ارتباط با پزشک نیز 
تا جای ممکــن از روش های 
آناین اســتفاده کنند. در این 
میان که همه هــر روز درگیر 
پیچیدگی های روزمره مجازی 
هســتند گاهــی وقت ها؛ یک 
گزینه و قابلیت فعال کردن آن 
می تواند نقش پررنگی ایفا کند.

دکترســاینا که به کاربران  به 
صورت متنی، تلفنی و ویدیویی 
در زمینه ارتباط با پزشــکان 
متخصــص و دریافت نســخه 
کمک می کند در قابلیت جدید 
خود تاش کرده است درکنار 

کاربران ناشنوا باشد.
برای فعال ســازی این ویژگی 
جدید کافی است کاربران پس 
از ورود به سامانه دکترساینا؛ در 
قسمت تکمیل پروفایل کاربری 
با فعال سازی گزینه من ناشنوا 
هســتم به عنوان کاربر ناشنوا 
توسط دکترســاینا شناسایی 
شود. یکی دیگر از راه های فعال 
ســازی این مورد، در قسمت 
نهایی و پیش از پرداخت پس از 
انتخاب پزشک و انتخاب گزینه 
مشــاوره ویدیویی برای کاربر 
نمایش داده می شود که کاربر 
با فعال سازی گزینه من ناشنوا 
یا کم شنوا هستم یک مترجم 
برای دریافت مشاوره ویدیویی 
دریافــت خواهد کــرد. ضمن 
اینکه در مشــاوره های متنی 
نیز با فعال ســازی این گزینه 
پزشک متوجه ناشــنوا بودن 

کاربر خواهد شد.
همچنین ناشنوایان می توانند 
با همراهی یک مترجم، مشاوره 
آناین پزشکی دریافت کنند. 
در این نوع مشاوره ها، در کنار 
ارسال لینک ســاعت مشاوره 
ویدیویی برای کاربر و پزشک، 
از تیم مترجم دکترساینا یک 
نفر بــه عنوان مترجــم برای 
تعامــل بهتر میان پزشــک و 
کاربر بــه این لینــک اضافه 
خواهد شد و کاربر با فراغ خاطر 
می تواند مشکات خود را برای 
پزشک توضیح دهد و مترجم 
منتخب کــه از تیمی حرفه ای 
و متخصص تشکیل شده موارد 
مطرح شده توسط کاربر را به 
پزشــک منتقل خواهد کرد. 
ایــن قابلیت در نســخه های 
دسکتاپ، اندروید و IOS فعال 
شده و کاربران با به روز رسانی 
اپلیکیشن دکترساینا می توانند 
به این قابلیت دسترســی پیدا 

کنند.

8 ایده کسب و کار اینترنتـی:   

گام های اجرایی برای فریلنسری
با وجود تمامی ســختی های اقتصادی؛ گاهی با خودم فکر 
می کنم که چقدر شــرایط برای جوانان نسل ما خوب است! 
۳0 سال پیش یک جوان ۲0 ساله مجبور بود برای یک حقوق 
ناچیز از ساعت 7 صبح تا نزدیکی شب در زمین های کشاورزی 
کار کند. اما امروز همین جوان ۲0 ساله می تواند به کمک یک 
کسب و کار اینترنتی در هر ساعت از شــبانه روز و در خانه 
چند برابر حقوق یک کارگر را به دست بیاورد! البته کسب کار 
اینترنتی فقط به جوانان محدود نمی شود و هرکسی می تواند 
در هر شرایطی یک شغل آناین و پرسود داشته باشد. امروز 
می خواهم در این مقاله چند ایده کسب و کار اینترنتی را به شما 
معرفی کنم: به طور کلی کسب و کارهای اینترنتی به دو دسته 

تقسیم می شوند:

اقتصاد آناین
معرفی اپَ

ISFAHAN
N E W S

 آغاز به کاراسنپ به عنوان اولین استارتاپ خرید و فروش آغاز به کاراسنپ به عنوان اولین استارتاپ خرید و فروش
صندوق های سرمایه گذاری صندوق های سرمایه گذاری 

استارت آپ
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